SKOROWIDZ ALFABETYCZNY
do Dziennika Urz¢dowego
Wojewodztwa L.odzkiego

Rok 2006

Numery 1 -433%



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

Rok 2006

Pierwsza liczba oznacza numer Dziennika,
druga - pozycjg.

A
AGLOMERACJE
g. Bolestawiec 14/122
g. Glowno 14/123
g. Gorzkowice 14/124
g. Grabow 14/128 uchyl.
g. Inowlodz 136/1077
g. Lgota Wielka 415/3305
g. Lubochnia 14/127 zm.
g. Lubnice 14/129 uchyl.
g. Osjakow 296/2301
g. Poddebice 14/125
g. Rusiec 35/302
g. Sedziejowice 385/2983
g. Tuszyn 136/1078
g. Wielun 14/126
g. Wierzchlas 210/1649
m. Piotrkéw Tryb. 176/1403
m. Rawa Mazowiecka 28/270
ALKOHOL

Punkty i warunki sprzedazy:

g. Buczek 327/2528; 347/2659
g. Dobryszyce 24/235
g. Gluchow 320/2488
g. Gomunice 246/1900, 1901
g. Nowosolna 231/1774, 1775
g. Oporoéw 45/409
g. Osjakow 245/1885
g. Rokiciny 191/1532 zm.
g. Strykow 190/1521
g. Szczercow 112/894
g. Tomaszow Mazowiecki 141/1135 zm.
g. Wieruszow 213/1678 zm.
g. Witonia 39/340 uchyl.
m. Rawa Mazowiecka 176/1415 zm.
m. Tomaszoéw Mazowiecki 410/3184
Zakaz spozywania, sprzedazy:

m. Leczyca 162/1300
m. £.6dz 59/533; 256°/1976°

APTEKI

Rozklad godzin pracy:

pow. pabianicki 56/516, 517 zm.

B
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE

Sprawozdania z dzialalnosci komisji bezpie-
czenstwa i porzadku:

m. £odz 137/1098
m. Piotrkow Tryb. 80/680
m. Skierniewice 36/319
pow. belchatowski 57/527
pow. brzezinski 48/432
pow. kutnowski 82/695
pow. taski 48/433
pow. teczycki 80/681
pow. towicki 27/268
pow. 16dzki wschodni 82/696
pow. opoczynski 57/528
pow. pabianicki 56/508
pow. pajeczanski 48/427
pow. piotrkowski 14/142
pow. poddgbicki 113/896
pow. radomszczanski 173/1382
pow. rawski 80/682
pow. skierniewicki 36/319
pow. tomaszowski 57/519
pow. wielunski 90/745
pow. zdunskowolski 63/573
pow. zgierski 43/394
BUDZET

Budzety miast i gmin na 2006 rok:

g. Aleksandrow 101/802
g. Aleksandrow Lodzki 61/538
g. Andrespol 52/474
g. Bedlno 151/1217
g. Belchatow 206/1625
g. Bedkow 192/1539
g. Biata 72/624



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

|
w
|

Rok 2006

ge 03 09 U0 U2 09 U9 09 UQ 09 U9 U2 09 U9 U9 UQ UQ 09 U9 U9 0 U2 02 U9 U9 09 U U2 U9 U9 O U U9 U U9 O U9 O U U O U9 U9 O UG Q9 O U Q9 U2 Q9 OQ

. Biala Rawska
. Biataczow

. Bielawy

. Blaszki

. Bolestawiec

. Bolimow

. Braszewice

. Brojce

. Brzeziny

. Brzeznio

. Buczek

. Budziszewice
. Burzenin

. Chasno

. Cieladz

. Czarnocin

. Czarnozyly

. Czastary

. Czerniewice

. Dalikow

. Daszyna

. Dabrowice

. Dlutow

. Dmosin

. Dobron

. Dobryszyce

. Domaniewice
. Druzbice

. Drzewica

. Dziatoszyn

. Galewice

. Gidle

. Glowno

. Gluchow

. Godzianow

. Gomunice

. Gorzkowice

. Goszczanow
. Géra Sw. Matgorzaty
. Grabica

. Grabow

. Inowlodz

. Jezow

. Kamiensk

. Kietczyglow
. Kiernozia

. Kleszczow

. Klonowa

. Kluki

. Kobiele Wielkie
. Kocierzew Potudniowy
. Kodrab

133/1041
138/1099
214/1680
83/697
163/1312
131/1028
88/734
152/1221
52/475
72/625
170/1360
192/1540
40/341
244/1876
133/1042
197/1567
71/618
163/1313
182/1446
163/1314
152/1222
107/850
75/644
88/735
155/1242
121/963
160/1285
101/803
121/964
240/1858
204/1608
95/778
189/1514
206/1626
164/1318
209/1633
121/965
40/342
92/754
111/886
152/1223
109/869
60/534
244/1877
131/1029
184/1464
174/1390
40/343
234/1808
184/1466
225/1731
174/1391

gQ 02 03 0Q 02 03 09 0o 03 09 09 0] 09 00 02 02 0o 0Q 02 02 0Q 02 U2 OQ 0o 03 09 02 02 09 02 02 U2 03 09 G2 03 09 0o U2 OQ 00 03 OQ 0o O OQ 02 O G2 O] 09

. Koluszki

. Konopnica

. Kowiesy

. Kro$niewice
. Krzyzanow
. Ksawerow

Kutno

. Lgota Wielka

. Lipce Reymontowskie
. Lubochnia

. Lutomiersk

. Lututow

. Ladzice

. Lanicta

FLask

. Leczyca

. Leki Szlacheckie
. Lowicz

. Lubnice

. Lyszkowice

Makow

. Mastowice

. Mniszkow

. Mokrsko

. Moszczenica
. Nieborow

Nowa Brzeznica
Nowe Ostrowy

. Nowosolna
. Nowy Kawegczyn
. Opoczno

. Oporéw

. Osjakow

. Ostrowek

. Ozorkow

. Pabianice

. Pajeczno

. Paradyz

. Parzeczew

Patnéw

. Peczniew
. Piatek

. Poddgbice
. Poswigtne
. Przedborz
. Radomsko

Rawa Mazowiecka

. Regnow
. Reczno

. Rogéw

. Rokiciny
. Rozprza

60/535
70/612
164/1319
236/1820
189/1515
99/792
151/1218
174/1392
164/1320
101/804
75/645
70/613
81/684
152/1224
83/699
92/755
99/794
164/1321
71/619
138/1100
72/626
189/1516
101/805
186/1486
81/685
88/736
131/1030
117/928
75/646
164/1322
91/749
151/1219
204/1610
71/620
52/476
61/539
72/627
121/966
75/647
70/614
109/870
92/756
127/999
244/1879
172/1379
109/871
165/1323
111/887
91/750
117/930
70/615
119/941



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

|
N
|

Rok 2006

. Rusiec

. Rzasdnia

. Rzeczyca

. Rzgow

. Sadkowice

. Se¢dziejowice

. Siemkowice

. Sieradz

. Skierniewice

. Skomlin

. Stawno

. Stupia

. Sokolniki

. Strzelce

. Strzelce Wielkie
. Sulejow

. Sulmierzyce

. Szadek

. Szczercow

. Swinice Warckie
. Tomaszoéw Mazowiecki
. Tuszyn

. Ujazd

. Uniejow

. Warta

. Wartkowice

. Widawa

. Wielgomlyny
. Wielun

. Wieruszow

. Wierzchlas

. Witonia

. Wodzierady

. Wola Krzysztoporska
. Wolbérz

. Wroblew

. Zadzim

. Zapolice

. Zduny

. Zdunska Wola
. Zelow

. Zgierz

. Ztoczew

. Zarnow

. Zelechlinek

. Zychlin

. Zytno

. Betchatow

. Brzeziny

. Gltowno

. Konstantynow L.odzki
. Kutno

315/2430
240/1859
189/1517
165/1324
165/1325
127/1000
127/1001
88/737
133/1043
197/1568
253/1950
165/1326
70/616
152/1225
88/738
70/617
163/1315
184/1467
275/2147
92/757
111/888
60/536
196/1564
119/942
72/629
95/780
127/1002
174/1393
71/622
40/344
71/623
60/537
172/1380
91/751
95/781
91/752
91/753
259/2016
133/1044
119/943
277/2155
83/700
195/1562
272/2123
192/1541
119/944
179/1427
107/849
117/927
83/698
81/683
99/793

m. Leczyca 259/2014
m. Lowicz 259/2015
m. Lodz 47/426
m. Ozorkoéw 81/686
m. Pabianice 117/929
m. Piotrkéw Trybunalski 95/779
m. Radomsko 101/806
m. Rawa Mazowiecka 72/628
m. Sieradz 71/621
m. Skierniewice 107/851
m. Tomaszéw Mazowiecki 311/2414
m. Zdunska Wola 247/1909
m. Zgierz 52/477

Budzet wojewdédztwa todzkiego, wydatki nie-
wygasajace budzetu:

3/12 zm. - 40 zm.; 54/487 zm. - 500; 89/739;
117/923 zm., 925 zm. - 926 zm.; 186/1480 zm. -
1485 zm.; 193/1543 zm. - 1553 zm.; 236/1818
zm.; 305/2353 zm. - 2365 zm.; 316/2434 zm. -
2458 zm.; 357/2745 zm. - 2764 zm.; 399/3074
zm. - 3113 zm.; 411/3186 zm. - 3202 zm.

Budzety zwiazkow jednostek samorzadu te-
rytorialnego na 2006 rok:
Zwiazek Gmin Nadnerzanskich 81/687
Zwiazek Gmin Powiatu Radomszczanskiego
255/1963
Zwiazek Gmin Regionu Kutnowskiego 151/1220
Zwiazek Gmin Regionu Poddgbickiego 117/931
Zwiazek Komunalny Gmin z/s w Kleszczowie
242/1873

Sprawozdania z wykonania budzetu za 2005
rok:

g. Aleksandrow 241/1863
g. Aleksandréw Lodzki 304/2352
g. Andrespol 146/1173
g. Bedlno 193/1556
g. Belchatow 277/2154
g. Biata 169/1353
g. Biata Rawska 225/1730
g. Biclawy 216/1691
g. Blaszki 204/1607
g. Bolestawiec 215/1685
g. Bolimow 160/1286
g. Braszewice 241/1864
g. Brojce 242/1868
g. Brzeznio 142/1139
g. Buczek 208/1629
g. Budziszewice 192/1542
g. Cieladz 214/1681



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

-5-

Rok 2006

ge 03 09 U0 09 00 U9 09 UQ 02 U9 U2 09 U9 U9 UQ UQ 09 U9 U9 U9 U2 02 U U9 09 U9 U2 U9 U9 O U U9 U U9 O U9 U9 U UG O U9 U9 U9 UG Q9 O U O U Q9 OQ

. Czarnozyly

. Czerniewice

. Dalikoéw

. Daszyna

. Dlutow

. Dobron

. Dobryszyce

. Domaniewice

. Dzialoszyn

. Gidle

. Gluchow

. Godzianow

. Gomunice

. Gorzkowice

. Goszczanow

. Gora Sw. Matgorzaty
. Grabica

. Inowlodz

. Jezow

. Kamiensk

. Kietczyglow

. Kleszczow

. Klonowa

. Kluki

. Kobiele Wielkie
. Kodrab

. Konopnica

. Kowiesy

. Krosniewice

. Krzyzanow

. Kutno

. Lgota Wielka

. Lipce Reymontowskie
. Lubochnia

. Lutomiersk

. Ladzice

. Lanicta

. Lask

. Leczyca

. Leki Szlacheckie
. Lowicz

. Lubnice

. Lyszkowice

. Makow

. Mastowice

. Mniszkoéw

. Mokrsko

. Moszczenica

. Nieboroéw

. Nowa Brzeznica
. Nowe Ostrowy
. Nowosolna

185/1473
226/1742
262/2024
195/1560
170/1364
195/1561
242/1869
160/1287
170/1361
262/2025
214/1682
214/1683
236/1821
241/1865
204/1609
145/1165
234/1807
300/2323
236/1819
300/2324
142/1136
275/2148
142/1137
214/1684
184/1465
208/1630
172/1378
163/1316
195/1563
155/1243
186/1489
263/2028
272/2121
234/1809
155/1244
241/1867
163/1317
315/2428
145/1166
234/1810
277/2156
215/1686
279/2166
225/1732
217/1693
208/1632
263/2029
200/1594
217/1696
279/2167
217/1694
263/2030

g.
. Oporéw
. Osjakow
. Ostréwek
. Ozorkow
. Pabianice
. Pajeczno
. Paradyz

03 02 02 G2 02 03 02 03 03 02 03 02 02 03 02 03 03 02 03 (2 03 03 03 03 02 03 02 02 03 02 03 03 02 03 02 3 03 03 03 02 02 G2 0% 03 03 03 03 02 G2 G2 (%

Nowy Kawegczyn

Parzeczew
Patnow

. Peczniew

Piatek

. Poddebice
. Poswietne
. Przedborz
. Radomsko

Rawa Mazowiecka
Regnow

Reczno

Rogow

Rusiec

. Rzasnia
. Rzeczyca

Rzgow
Sadkowice
Sedziejowice
Siemkowice
Sieradz
Skierniewice
Skomlin
Stawno
Stupia
Strykéw

. Strzelce Wielkie

Sulejow

. Sulmierzyce

Szadek
SzczercoOw

. Tomaszoé6w Mazowiecki

Tuszyn
Ujazd

. Uniejow

Warta
Wartkowice
Widawa
Wielun

. Wieruszow
. Wierzchlas

Wola Krzysztoporska

. Wolborz
. Zadzim
. Zapolice

216/1690
234/1811
244/1878
215/1688
242/1870
227/1754
272/2122
279/2168
131/1031
305/2366
301/2327
145/1167
301/2328
250/1949
180/1429
300/2325
262/2026
225/1734
179/1425
193/1554
180/1430
240/1860
180/1431
242/1871
196/1566
215/1687
300/2326
200/1595
225/1735
215/1689
275/2149
225/1736
230/1768
170/1362
179/1426
170/1363
142/1138
186/1487
255/1964
154/1241
263/2031
262/2027
184/1468
196/1565
241/1866
240/1861
142/1140
240/1862
200/1596
253/1951
172/1381
244/1880



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

|
o
|

Rok 2006

g. Zdunska Wola 138/1101
g. Zelow 179/1428
g. Zgierz 160/1287
g. Zloczew 279/2169
g. Zarnow 209/1648
g. Zelechlinek 208/1631
g. Zychlin 217/1695
g. Zytno 186/1488
m. Brzeziny 216/1692
m. Konstantynoéw Lodzki 304/2352
m. Ozorkoéw 206/1627
m. Pabianice 219/1707
m. Rawa Mazowiecka 225/1733
m. Sieradz 193/1555
m. Skierniewice 297/2305
m. Tomaszoéw Mazowiecki 197/1569
m. Zdunska Wola 314/2427
m. Zgierz 227/1755
woj. 16dzkie 224/1729

Sprawozdania z wykonania budzetu zwiaz-
kow jednostek samorzadu terytorialnego:
Zwiazek Gmin Powiatu Radomszczanskiego

242/1872
C
CENY SKUPU ZYTA

g. Bedlno 414/3258
g. Biataczow 417/3358
g. Bielawy 418/3406
g. Bolestawiec 424/3702
g. Boliméw 418/3410
g. Brojce 416/3311
g. Brzeznio 425/3742
g. Buczek 419/3474
g. Burzenin 425/3744
g. Chasno 418/3411
g. Cieladz 418/3415
g. Czarnocin 423/3625
g. Czastary 424/3706
g. Czerniewice 423/3626
g. Dalikow 419/3483
g. Daszyna 422/3578
g. Dabrowice 416/3318
g. Dmosin 420/3524
g. Dobron 412/3211
g. Dobryszyce 417/3364
g. Domaniewice 418/3416
g. Dziatoszyn 425/3750
g. Galewice 433/3842

09 09 03 03 0 03 03 03 09 09 09 09 02 09 09 U3 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 09 09 09 09 09 09 U3 03 03 03 03 03 03 03 03 03 O3 03 03 09 09 09 09 09

. Glowno
. Gluchow
. Godzianow

GoszczanOw

. Gora Sw. Matgorzaty

Grabow
Jezow

. Kiernozia

Kleszczow

. Kocierzew Potudniowy
. Konopnica

. Kro$niewice
. Krzyzanow

Kutno

. Lipce Reymontowskie
. Lubochnia
. Lani¢ta
.Leczyca

Fowicz

. Lubnice
. Lyszkowice

Makow

. Mastowice
. Mniszkoéw
. Nieborow

Nowe Ostrowy
Nowosolna
Nowy Kawgcezyn

. Opoczno

Oporow

. Osjakow
. Ozorkow

Pajeczno

. Paradyz
. Parzeczew
. Peczniew

Piatek

. Poddebice

Rawa Maz.
Rogow
Rusiec

. Rzasnia
. Rzeczyca

Sieradz
Skierniewice
Stawno
Stupia
Strykow
Strzelce

. Sulejow
. Szadek
. Szczercow

416/3322
418/3422
418/3425
425/3752
419/3490
416/3334
414/3266
418/3429
403/3142
418/3433
428/3774
428/3776
414/3271
412/3222
418/3437
414/3284
414/3285
414/3289
418/3438
424/3711
418/3442
418/3444
417/3379
417/3382
418/3446
432/3827
423/3640
418/3450
417/3385
422/3600
424/3714
412/3229
425/3756
423/3645
416/3342
420/3544
432/3835
420/3546
422/3602
422/3606
423/3650
424/3717
423/3652
412/3235
418/3459
423/3661
418/3466
412/3239
412/3242
423/3669
428/3784
423/3672



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

Rok 2006

. Swinice Warckie
. Uniejow

. Wartkowice

. Wieruszow

. Witonia

. Wodzierady

. Zadzim

. Zapolice

. Zduny

. Zelow

. Zgierz

. Zloczew

. Zarnéw

g. Zychlin

m. Glowno

m. Skierniewice

gQ 0o 09 09 U9 09 U 09 09 U9 09 UQ 09

CUDZOZIEMCY

Szkolnictwo:
pow. t6dzki wschodni

CZYNSZE

Za dzierzawe:
g. Ksawerow
m. Konstantynow L.odzki

Za lokale mieszkalne:
g. Gora Sw. Malgorzaty
g. Wieruszow

pow. tddzki wschodni

Za lokale uzytkowe:
g. Gidle

g. Wierzchlas

m. Pabianice

Zasady polityki czynszowej:

g. Dhutéw
m. Zgierz

417/3393
420/3557
424/3718
424/3724
423/3676
424/3734
428/3786
428/3791
418/3468
417/3397
424/3738
425/3766
423/3687
419/3514
416/3328
418/3465

407/3167

104/818 zm.
114/907

122/979
108/864
270/2104

168/1345
126/996
323/2509

210/1651
46/419

CZYSTOSC I PORZADEK

Regulaminy, zasady:
g. Aleksandrow

g. Andrespol
g. Belchatow
g. Bedkow
g. Biata

g. Btaszki
g. Bolestawiec
g. Brzeznio
g. Buczek
g. Budziszewice
g. Burzenin
g. Cieladz
g. Czarnozyly
g. Czastary
g. Czerniewice
g. Dalikéw
g. Dabrowice
g. Dhutow
g. Dobron
g. Druzbice
g. Dziatoszyn
g. Galewice
g. Gidle

g. Gluchow
g. Gomunice

g. Goszczanow

g. Géra Sw. Malgorzaty
g. Grabow

g. Jezow

g. Inowlddz

g. Kamiensk

g. Kiernozia

g. Klonowa

g. Kluki

g. Kodrab

g. Koluszki

g. Kowiesy

g. Kutno

g. Lgota Wielka

g. Lipce Reymontowskie
g. Lubochnia

g. Lututow

g. Lanigta

g. Lask

g. Leczyca

g. Lubnice

309/2389
407/3169
281/2175
412/3207
198/1570
181/1433
185/1469
161/1290
122/967
414/3262, 3263 zm.
185/1472
384/2974
185/1474
136/1080
226/1741
185/1475
118/934
334/2569
15/144
246/1897, 1898 zm.
264/2032
393/3028
389/3016
324/2512
403/3141
264/2033
144/1156
139/1108
194/1558
291/2271
326/2522, 2523 zm.
36/310
143/1141
377/2915
246/1903
46/413
289/2257
139/1110
366/2836, 2837 zm.
106/846
389/3021
302/2341
105/825
85/712
145/1164
276/2153



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

|
@
|

Rok 2006

ge 0o 09 U0 09 09 U9 09 UQ 09 0 U2 09 U9 U9 UQ UQ 09 U9 U9 09 U2 02 U9 U9 09 U U2 U U9 O U 9 U U2 O U9 U9 U UG O U9 U9 U UG Q9 O U9 Q9 U Q9 OQ

. Lyszkowice

. Makow

. Mastowice

. Mokrsko

. Moszczenica
. Nowa Brzeznica
. Nowosolna

. Nowy Kawgczyn
. Opoczno

. Oporow

. Osjakow

. Ostrowek

. Pajgczno

. Paradyz

. Parzeczew

. Patnow

. Piatek

. Poddebice

. Poswigtne

. Przedborz

. Radomsko

. Rawa Maz.

. Regnow

. Rgczno

. Rokiciny

. Rozprza

. Rusiec

. Rzeczyca

. Rzgow

. Sadkowice

. Sedziejowice
. Siemkowice

. Sieradz

. Skierniewice
. Stawno

. Stupia

. Strykow

. Strzelce Wielkie
. Sulejow

. Sulmierzyce

. Szadek

. Szczercow

. Swinice Warckie
. Tomaszéw Mazowiecki
. Ujazd

. Uniejow

. Warta

. Wartkowice

. Widawa

. Wielgomtyny
. Wielun

. Wieruszow

26/258
289/2263
141/1132
213/1670
281/2184

58/531
409/3177
167/1335
239/1842

106/848

213/1671

181/1436

105/826

187/1497

231/1776

103/809

147/1177

120/957

187/1498, 1500 zm.
171/1370, 1372 zm.
187/1502, 1504 zm.
288/2250

241/2605
168/1348, 1350 zm.
346/2652
218/1703, 1705 zm.
366/2847

114/915

364/2825

348/2674

265/2045

113/900

181/1437

250/1925

354/2717

237/1831

190/1522

29/281

246/1905

126/995
220/1720
309/2396
166/1333
412/3247
388/3010
303/2348
250/1927
181/1439
429/3796
140/1123
257/1985
252/1945

g. Wierzchlas 126/997
g. Witonia 205/1622
g. Wola Krzysztoporska 182/1450
g. Wolborz 182/1451, 1453 zm.
g. Wroblew 162/1307
g. Zadzim 175/1398
g. Zapolice 25/254
g. Zelow 156/1255
g. Zelechlinek 288/2253
m. Belchatow 168/1339
m. Glowno 365/2829
m. Konstantynow t.odzki 45/400, 401 zm.
m. Kutno 153/1228
m. Lowicz 132/1033
m. Lodz 79/663, 108/855 zm.; 381/2951 zm.
m. Pabianice 398/3072
m. Piotrkéw Tryb. 351/2692
m. Radomsko 171/1374 zm.; 178/1419
m. Rawa Maz. 96/786
m. Sieradz 402/3135
m. Tomaszow Mazowiecki 158/1269
m. Zdunska Wola 265/2053
m. Zgierz 122/977
Usuwanie $niegu, lodu:

woj. 16dzkie 26/255

D
DOTACJE

Regulaminy; tryb udzielania, rozliczania:

ge 09 00 0Q 02 03 GQ 0o 03 OQ 0o 0] 09 0o 0% OQ 0o 02 09 OQ

. Bedlno 364/2816, 2817, 2818 zm.
. Bolestawiec 384/2972
. Brojce 24/233 zm.
. Dalikow 9/78
. Dobron 190/1519
. Domaniewice 367/2853
. Gora Sw. Matgorzaty 379/2938
. Kiernozia 176/1406
. Koluszki 12/101
. Kowiesy 367/2854
. Krzyzanéw 280/2170

Kutno 320/2489; 320/2490 zm.
. Lanicta 394/3041
.Leczyca 280/2172;303/2347; 433/3848 zm.
. Lubnice 327/2531
. Nieboréw 422/3598
. Ozorkow 210/1657
. Parzeczew 349/2686
. Poddebice 400/3123
. Rozprza 63/563



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

-9-

Rok 2006

g. Rzeczyca 403/3152, 3153 zm.
g. Strykow 256/2742
g. Strzelce 364/2827
g. Tomaszoéw Mazowiecki 68/609
g. Wielun 161/1296, 1298

g. Wieruszow169/1359; 181/1441 zm.; 339/2600

m. Brzeziny 411/3204
m. £.odz 308/2385; 348/2672 zm.
m. Piotrkéw Tryb. 363/2810
m. Radomsko 175/1396
pow. betchatowski 258/1991
pow. kutnowski 333/2555, 2556 zm.
pow. todzki wschodni 12/99 zm.;

169/1352 zm.; 379/2930

pow. opoczynski 293/2276, 2277

pow. radomszczanski 173/1388
pow. tomaszowski 426/3772
DOZYWIANIE
POTRZEBUJACYCH
g. Bielawy 298/2309
g. Daszyna 128/1003
g. Dtutow 246/1896
g. Druzbice 273/2130
g. Kietczygtow 258/1996
g. Kobiele Wielkie 403/3145
g. Koluszki 282/2188
g. Kutno 265/2039
g. Lubochnia 346/2649
g. Lyszkowice 96/784
g. Opoczno 397/3057
g. Paradyz 356/2738
g. Piatek 406/3164
g. Stawno 140/1122
g. Strykow 137/1094
g. Strzelce 289/2268
g. Wola Krzysztoporska 122/975
g. Zychlin 139/1113
m. Lowicz 288/2247
m. £.6dz 306/2374
m. Radomsko 112/892
m. Tomaszoéw Mazowiecki 239/1853
DROGI

Kategorie:
g. Aleksandréw 346/2647

g. Bedlno 376/2907
g. Biata 345/2636
g. Bolimow 144/1150; 249/1919
g. Grabica 156/1251
g. Kros$niewice 383/2968
g. Krzyzanéw 381/2949
g. Ksawerow 364/2821 zm.
g. Ladzice 377/2916
g. Moszczenica 355/2733
g. Opoczno 183/1457
g. Osjakow 24/239
g. Poddgbice 347/2663
g. Strykow 381/2960
m. Knstantynow £.6dzki 398/3070
m. L6dz 413/3251
m. Ozorkow 375/2900
m. Pabianice 295/2294
m. Piotrkéw Tryb. 366/2841-2845
m. Radomsko 112/893
m. Rawa Maz. 361/2789
m. Zgierz 162/1310

pow. kutnowski 140/1114; 345/2635; 379/2929

pow. piotrkowski 218/1697;

347/2656 zm. - 2658 zm.
pow. rawski 361/2785
pow. sieradzki 303/2346

Numery:
woj. todzkie 203/1606 zm.; 319/2482

E

ENERGETYKA

Informacje o decyzjach i postanowieniach
Prezesa URE:

Przedsigbiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.0.
z siedziba w Belchatowie 316/2460
Koluszkowskie Przedsigbiorstwo Gospodarki
Komunalnej Sp. z 0.0. z siedziba w Koluszkach
(Gmina Koluszki) 320/2493
Przedsigbiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.0.
z siedziba w Kutnie 338/2593
Przedsigbiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.0.
z siedziba w Leczycy 26/263
Zespot Opieki Zdrowotnej w Legczycy z siedziba
w Leczyey 333/2568; 347/2668
Zaktad Energetyki Cieplnej w Lowiczu Sp. z
0.0. z siedziba w Lowiczu 317/2472
Lodzki Zaktad Ustug Komunalnych  162/1311
DALKIA LODZ S.A. z siedziba w Lodzi



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa itddzkiego -10- Rok 2006
385/2989 ,Kaloria” Sp. z 0.0. z siedziba w Kruszewcu

FAGUM-STOMIL S.A. z siedziba w Lodzi 313/2425
138/1104  Przedsigbiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.0.

Zaktad Energetyki Cieplnej ,,Ustronna” z sie-
dziba w Lodzi 12/110
Zespot Elektrocieptowni w Lodzi S.A. z siedzi-
ba w Lodzi 251/1937
Zaktad Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0. z siedziba
w Pabianicach 178/1424, 220/1722; 222/1725;
412/3248
Zaktad Mebli Gigtych ,,FAMEG” S.A. z siedzi-
ba w Radomsku 386/2996
Zaktad Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0. z siedziba
w Rawie Mazowieckiej 144/1162; 229/1767
BOT Elektrownia Betchatow Spotka Akcyjna z
siedziba w Rogowcu 333/2567
,Elbis” Sp. z 0.0. z siedziba w Rogowcu
257/1989
Przedsigbiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.0.
z siedziba w Sieradzu 298/2318
Energetyka Cieplna Sp. z o.0. z siedziba w
Skierniewicach 302/2343
Zaktad Gospodarki Cieplowniczej w Tomaszo-
wie Maz. Sp. z 0.0. z siedziba w Tomaszowie
Maz. 303/2351
Geotermia Uniejéw Sp. z o0.0. z siedziba w
Uniejowie 312/2420
Energetyka Cieplna Sp. z 0.0. z siedziba w Wie-
luniu 286/2234
PFLEIDERER PROSPAN S.A. z siedziba w
Wieruszowie 73/640; 313/2426
,Energetyka Boruta” Sp. z o.0. z siedziba w
Zgierzu 251/1936
Przedsigbiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.0.
z siedziba w Zgierzu 10/91
Zaktad Energetyki Cieplnej Sp. Cywilna z sie-
dziba w Zloczewie 188/1513

Taryfy na cieplo:
CIEPLOWNIA Sp. z 0.0. z siedziba w Aleksan-
drowie £odzkim 211/1663
Zaktad Energetyczny ,,PGKiM” Sp. z o0.0. z
siedziba w Aleksandrowie L.odzkim  382/2966
Przedsigbiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.0.
z siedziba w Brzezinach 205/1624
Koluszkowskie Przedsigbiorstwo Gospodarki
Komunalnej Sp. z 0.0. z siedziba w Koluszkach
406/3166

z siedziba w Lasku 274/2146 zm.
Przedsigbiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.0.
z siedziba w Leczycy 113/903
Zespot Opieki Zdrowotnej z siedziba w Leczycy

317/2470
Zespot Elektrocieptowni w Lodzi z siedziba w
Lodzi 222/1724
,,Damis — Centrum” z siedziba w Lodzi

362/2802
Spotdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-
Wtasnosciowa ,,Nasz Dom” w Opocznie

415/3307

Ozorkowskie Przedsigbiorstwo Komunalne Sp.
Z 0.0. z siedziba w Ozorkowie 124/992
Zaktad Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0. z siedziba
w Pabianicach 317/2471
Miejski Zaklad Gospodarki Komunalnej Sp. z
0.0. z siedziba w Piotrkowie Tryb. 251/1934
Zaktad Energetyczny Plock - Multienergetyczne
Przedsigbiorstwo Sieciowe Sp. z 0.0. z siedziba
w Plocku 373/2887
Przedsigbiorstwo Ustug Komunalnych Sp. z o.0.
z siedziba w Poddebicach 331/2553
Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z
0.0. z siedziba w Radomsku 312/2419
Zaktad Mebli Gigtych ,,FAMEG” S.A. w upa-
dtosci z siedziba w Radomsku 385/2988
Przedsigbiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.0.
z siedziba w Sieradzu 296/2304
Zaktad Gospodarki Cieptowniczej w Tomaszo-
wie Mazowieckim Sp. z 0.0. z siedziba w To-
maszowie Mazowieckim 407/3172
Wojskowa Agencja Mieszkaniowa z siedziba w
Warszawie. Zespot Energetyki Cieplnej Woj-
skowej Agencji Mieszkaniowe] obszar ZEC
,,Wschod” z siedziba w Lublinie 387/3002
Energetyka Cieplna Sp. z 0.0. z siedziba w Wie-
luniu 349/2688
Elektrocieptownia Zdunska Wola Sp. z o.0. z
siedziba w Zunskiej Woli 386/2994
Miejskie Sieci Cieplne w Zdunskiej Woli Sp. z
0.0. z siedziba w Zdunskiej Woli 408/3174
Zaktad Ustug Komunalnych z siedziba w Zelo-
wie 316/2459
ENERGETYKA - BORUTA Sp. z 0.0. z siedzi-
ba w Zgierzu 385/2987



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

-11-

Rok 2006

Zaktad Gospodarki Komunalnej z siedzibag w

Zychlinie 285/2224
G
GRUNTY, BUDYNKI
(patrz tez: Czynsze)
Granice administracyjne
g. Sieradz 120/960

Operat ewidencji gruntow i budynkow:

m. Lodz 374/2895; 400/3126; 410/3185
pow. taski 28/278
pow. towicki 14/141
pow. todzki wschodni 178/1423; 228/1763;

286/2233
pow. wieruszowki 386/2995

pow. zdunskowolski 14/140; 411/3205
pow. zgierski 35/309; 394/3054; 416/3347

Zasady dzierzawy:

m. Konstantynow Lodzki 114/907
H
HANDEL, USLUGI
Czas pracy:
g. Ozorkow 183/1462
Zakaz handlu:
m. Piotrkow Tryb. 171/1369 uchyl.

HERBY, FLAGI, PIECZECIE, CHO-
RAGWIE, ODZNAKI, MEDALE,
HONOROWE OBYWATELSTWO,

TYTULY, ZNAKI

Ustanowienie:

g. Bedlno 176/1404, 1405
g. Nieborow 26/259
g. Rusiec 403/3150
g. Wola Krzysztoporska 182/1449
g. Zgierz 123/989
pow. poddegbicki 220/1708
Zasady uzywania, regulamin:

g. Lipce Reymontowskie 1/6

g. Nieborow 106/847
g. Rusiec 403/3151
INKASO
g. Bielawy 367/2850
g. Brojce 333/2560 zm.
g. Buczek 419/3476
g. Czerniewice 182/1447 zm.
g. Daszyna 220/1714
g. Dobryszyce 63/561 zm.
g. Gtowno 419/3488 zm.
g. Gora Sw. Matgorzaty 147/1174 zm.;

364/2819 zm.
g. Inowtodz 417/3370
g. Kietczyglow 412/3217
g. Kluki 198/1571 zm.
g. Koluszki 422/3583, 3585
g. Kowiesy 418/3436
g. Ksawerow 14/134
g. Lutomiersk 416/3336
g. Lask 85/717 zm.; 205/1616 zm.
g. Leczyca 423/3638
g. Nowosolna 423/3641
g. Pabianice 420/3537
g. Parzeczew 295/2299
g. Peczniew 103/810
g. Rokiciny 176/1416
g. Rusiec 423/3649
g. Rzasnia 162/1301 zm.
g. Skierniewice 132/1036
g. Strykow 210/1661 zm.; 356/2741 zm.
g. Wielgomlyny 171/1377
g. Wieruszow 424/3728
g. Wolborz 122/976
g. Zadzim 428/3789
g. Zduny 132/1040
g. Zelow 417/3396
m. Leczyca 422/3597
m. Piotrkow Tryb. 309/2392 zm.

INSTYTUCJE KULTURY
(Biblioteki i domy kultury)

Likwidacja:
g. Buczek 379/2933, 2935
g. Skierniewice 237/1825
Przeksztalcenie:
g. Bielawy 157/1258
g. Chasno 175/1395



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

-12-

Rok 2006

g. Dmosin 157/1261
g. Grabow 308/2379
g. Kocierzew Potudniowy 237/1822
g. Kowiesy 157/1264
g. Krzyzandéw 124/990
g. Nieborow 220/1718
g. Nowy Kaweczyn 159/1278
g. Rawa Maz. 288/2252
g. Skierniewice 212/1665
g. Zduny 237/1832
Utworzenie:

g. Buczek 379/2934, 2936
g. Dalikéw 205/1612
g. Druzbice 317/2461
g. Grabow 308/2380
g. Mastowice 191/1530
g. Rokiciny 226/1749; 378/2927
g. Rozprza 218/1702 zm.
g. Wierzchlas 185/1479
g. Zadzim 384/2981 zm.
g. Zarnow 284/2217
m. Piotrkéw Tryb. 315/2429

J
JEDNOSTKI POMOCNICZE
RAD GMIN

Okreslenie, utworzenie, organizacja i zakres
dzialania:

g. Brzeznio 161/1289
g. Czerniewice 13/111
g. Grabica 156/1252 zm.
m. Piotrkéw Tryb. 191/1531
m. Zgierz 198/1576
Statuty:

(patrz: Statuty)

Wybory:
(patrz: Wybory)

K

KONSULTACJE SPOLECZNE

g. Brojce 400/3114
g. Daszyna 218/1698
g. Kleszczow 7/60

g. Krzyzanow 318/2476
g. Rzasnia 347/2664
g. Zgierz 374/2893
m. Brzeziny 400/3118
m. Konstantynow Lodzki 289/2256
pow. pabianicki 290/2269; 333/2558 zm.
pow. rawski 313/2421

KONTRAKTY
woj. 16dzkie 237/1833 zm.
L
LOKALE

Sprzedaz lokali uzytkowych:

m. L.6dz 322/2501 zm.

Wynajem lokali mieszkalnych:

g. Dobron 199/1582 zm.
g. Gidle 168/1347
g. Géra Sw. Malgorzaty 39/333
g. Grabica 363/2807
g. Kleszczow 134/1052 zm.
g. Krzyzanow 318/2477
g. Lutomiersk 144/1157
g. Oporoéw 295/2292
g. Patnow 347/2662
g. Wieruszow 213/1677 zm.; 424/3722 zm.
g. Witonia 39/339; 374/2891
g. Zychlin 422/3616 zm.
m. Belchatow 168/1342 zm.
m. Kutno 289/2259 zm.
m. Ozorkow 153/1231 zm.; 199/1592 t.].
m. Pabianice 400/3122 zm.
m. Piotrkéw Trybunalski 351/2691
m. Radomsko 112/890
Wynajem lokali uzytkowych:

g. Gidle 168/1345
g. Wierzchlas 126/996
M
MAK

Powierzchnia przeznaczona pod uprawe:
woj. todzkie 80/670

MIEJSCOWOSCI



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa itddzkiego -13- Rok 2006

(patrz: Granice administracyjne, w: Grunty

i budynki)
MIENIE
Zasady przekazywania i gospodarowania:

m. Ozorkow 153/1232
MIESZKANIA
Gospodarowanie zasobem mieszkaniowym

(programy):

g. Biala Rawska 93/758 zm.; 289/2254 zm.
g. Diutow 93/760
g. Dmosin 120/954 zm.
g. Dobron 199/1583
g. Gidle 168/1346
g. Goszczanow 375/2898
g. Géra Sw. Malgorzaty 39/332 zm.
g. Grabica 377/2914
g. Inowlodz 291/2270
g. Kleszczow 388/3003
g. Kocierzew Potudniowy 220/1716 zm.
g. Lipce Reymontowskie 1/5 zm.
g. Lutomiersk 144/1158
g. Lututow 7/61 zm.
g. Makow 51/472 zm.
g. Nowy Kaweczyn 289/2264; 327/2535
g. Poddebice 120/959 zm.; 185/1477 zm.
g. Strzelce Wielkie 402/3137 zm.
g. Sulejow 283/2209 zm.; 397/3065 zm.
g. Wartkowice 36/312 zm.; 379/2941 zm.
g. Wieruszow 18/187
g. Zychlin 422/3617 zm.
m. Kutno 289/2261 zm.
m. £6dz 140/1119
m. Pabianice 295/2293
m. Radomsko 112/889
m. Rawa Mazowiecka 410/3183
m. Skierniewice 50/466
Sprzedaz

g. Strykow 137/1095
g. Sulejow 246/1906
g. Tuszyn 123/986
g. Zgierz 123/988
m. Belchatow 22/209
m. Kutno 289/2260 zm.
m. Leczyca 286/2230 zm.
m. Lowicz 342/2611
m. Piotrkéw Tryb. 171/1367

Wskaznik przeliczeniowy 1 m’ powierzchni
uzytkowej:

woj. todzkie II 1 III kwartat 2006 r. 103/814
woj. todzkie IV kwartal 2006 r. i I kwartat
2007 r. 334/2570

N
NALEZNOSCI PIENIEZNE

Umarzanie, odraczanie, rozkladanie na raty:
(patrz: Wierzytelno$ci)

NAZEWNICTWO

Instytucji oS$wiaty, kultury, sportu (takze
obiektow sportowych):
m. Kutno 285/2223

Ulic, parkow, skwerow, osiedli, placow:
g. Aleksandrow Lodzki 6/52, 53; 139/1105 zm.,
1106; 228/1759; 273/2127; 298/2308 zm.
372/2875-2877, 2878 zm.

g. Andrespol 12/100
g. Brojce 386/2990; 400/3115 zm.
g. Burzenin 104/816; 157/1259
g. Dziatoszyn 65/577; 129/1020
g. Gomunice 389/3017
g. Gorzkowice 281/2179
g. Graboéw 308/2382; 406/3162 zm.
g. Inowtodz 291/2272
g. Koluszki 12/102; 141/1131; 183/1455;

338/2588; 387/2997-2999
. Ksawerow 140/1117; 293/2279; 321/2496
. Lutomiersk 256/1969
. Lututow 302/2339, 2340
Lask 137/1089; 256/1974
. Moszczenica 388/3005
. Paradyz 282/2190
. Parzgczew 190/1520
. Rokiciny 226/1748
. Rzasnia 87/730
Rzgow 203/1605; 364/2826; 394/3046
. Sokolniki 347/2665
. Sulejow 153/1236; 397/3064
Tuszyn 123/987; 381/2961
Warta 338/2592
Wielun 402/3139
. Wieruszow 384/2980
. Wierzchlas 362/2800
. Wodzierady 105/829-831; 175/1397

UQ 09 03 03 03 03 03 03 03 03 03 09 09 09 09 09 09 09



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

-14-

Rok 2006

g. Wola Krzysztoporska 22/216
g. Wolborz 22/217
g. Zapolice 393/3036
g. Zelow 114/916
g. Zgierz 374/2894; 394/3048
g. Ztoczew 368/2865
g. Zychlin 293/2287

7/56 zm.; 326/2518; 366/2833
349/2682, 2683;

m. Belchatow
m. Konstantynow L.odzki

398/3071
m. Kutno 218/1699
m. £.6dz 79/666; 140/1118; 266/2058;
368/2862; 372/2883, 2884,
m. Ozorkoéw 375/2901-2905
m. Piotrkoéw Tryb. 23/226 uchyl. 228, 229
m. Radomsko 245/1888-1890
m. Rawa Maz. 4/48; 132/1035; 278/2161;
393/3032
m. Skierniewice 159/1282, 1283
m. Zdunska Wola 265/2055; 384/2982
m. Zgierz 198/1577
NIERUCHOMOSCI

Zasady gospodarowania:

pow. piotrkowski 287/2243

Zasady: zbywania, nabywania, obciazania,
wydzierzawiania i wynajmowania, udzielania

bonifikat, sprzedazy:

g. Andrespol 282/2186
g. Goszczanow 4/43
g. Kro$niewice 296/2302
g. Opoczno 80/675
g. Pajeczno 105/827
g. Poddgbice 120/958
g. Stawno 140/1121
g. Strykow 354/2718
g. Sulejow 353/2715
g. Tuszyn 366/2849 zm.
g. Wieruszow 424/3722 zm.
g. Wierzchlas 185/1478
g. Witonia 8/73
g. Zadzim 229/1765 zm.
g. Zelow 57/525
m. Belchatow 168/1341 zm.
m. Glowno 294/2288
m. Kutno 105/824
m. Leczyca 286/2229
m. Lowicz 349/2687
m. £6dz  56/513 zm.; 140/1120; 306/2373 zm.

m. Piotrkéw Tryb. 23/225;283/2199 zm.
m. Radomsko 112/891; 245/1886
m. Rawa Maz. 85/719
m. Tomaszow Mazowiecki 171/1376
m. Zgierz 354/2725
pow. teczycki 203/1599

22/208; 324/2511 zm.
250/1922, 1923 zm.

pow. rawski
pow. skierniewicki

NIEPELNOSPRAWNI
Rada ds. Osob Niepelnosprawnych:

pow. teczycki 309/2400; 421/3572
pow. zgierski 27/269

()

OCHRONA SRODOWISKA

(patrz tez: Programy, Aglomeracje)

ODPADY

Plany gospodarki odpadami:

g. Kietczyglow 267/2060
g. Lowicz 391/3024
OPIEKA SPOLECZNA

(patrz tez: Programy)

Dofinansowanie z tytulu urodzenia dziecka:

g. Kleszczow 134/1050
m. Lowicz 410/3181
m. Lo6dz 306/2368

Kwoty miesi¢gcznego utrzymania w domach
pomocy spolecznej, placowkach opiekunczo-
wychowawczych (innych o$rodkach):

m. L.6dz 62/556-560
m. Piotrkéw Trybunalski 94/776, 777
m. Skierniewice 85/721
pow. belchatowski 108/856, 857
pow. brzezinski 103/812
pow. kutnowski 36/315
pow. taski 103/815
pow. teczycki 108/866, 867
pow. towicki 93/763
pow. todzki wschodni 36/318
pow. opoczynski 90/746
pow. pabianicki 108/858

pow. pajeczanski 68/610; 113/905



Rok 2006

Dziennik Urzedowy Wojewddztwa itddzkiego -15-
pow. piotrkowski 46/424, 425
pow. poddebicki 105/837
pow. radomszczanski 108/868
pow. rawski 85/722
pow. sieradzki 108/859, 860
pow. skierniewicki 65/584
pow. tomaszowski 90/747, 748
pow. wielunski 108/861,862
pow. wieruszowski 100/801
pow. zdunskowolski 108/863; 231/1781
pow. zgierski 93/764, 765

Rejestr domoéw pomocy spolecznej:

woj. lodzkie 229/1766

Utworzenie domoéw i osSrodkow pomocy spo-

leczne;j:

m. Kutno 2/11 t.
m. Leczyca 45/404 zm.
Zasady udzielania pomocy:

g. Bedlno 144/1148
g. Bolimoéw 106/842
g. Kiernozia 176/1408
g. Kocierzew Potudniowy 220/1715
g. Leki Szlacheckie 159/1275
g. Oporow 210/1656
g. Osjakéw 245/1881 zm.
g. Poddgbice 185/1476
g. Rozprza 213/1672, 1673
g. Sedziejowice 265/2048
g. Strykow 137/1094
g. Wieruszow 339/2597
g. Wodzierady 105/832

OPINIE REGIONALNEJ IZBY
OBRACHUNKOWEJ

dot. mozliwosci sfinansowania deficytu bu-
dzetowego i prognozy dlugu:

g. Aleksandrow 67/586
g. Aleksandréw Lodzki 41/358
g. Andrespol 40/345
g. Bedlno 232/1782
g. Belchatow 209/1635
g. Biala Rawska 232/1783
g. Biata 41/359
g. Biataczow 67/587
g. Bielawy 232/1784
g. Btaszki 41/360
g. Bolestawiec 154/1237
g. Bolimow 148/1179

09 09 03 03 0 03 03 03 09 09 09 09 02 09 09 U3 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 09 09 09 09 09 09 U3 03 03 03 03 03 03 03 03 03 O3 03 03 09 09 09 09 09

. Braszewice
. Brojce

. Brzeziny

. Brzeznio

Buczek

. Budziszewice

Burzenin
Chasno
Czarnocin

. Czarnozyty

Czastary
Czerniewice

. Dalikow
. Daszyna
. Dabrowice

Dmosin
Dobron

. Dobryszyce

Domaniewice

. Druzbice

Drzewica

. Dziatoszyn

Diutow

Galewice
Gidle
Gtowno

. Gluchow

Godzianow
Gomunice
Grabica
Gorzkowice
Goszczandw

. Gora Sw. Matgorzaty

Grabow

. Inowtodz

Jezow

. Kamiensk
. Kietczyglow
. Kiernozia

Kleszczow

. Klonowa

Kluki

. Kobiele Wielkie
. Kocierzew Potudniowy

Kodrab

. Koluszki

. Konopnica

. Kowiesy

. Kro$niewice
. Krzyzanéw
. Ksawerow

Kutno

110/872
135/1060
110/873
41/361
135/1061
209/1636
40/346
232/1786
148/1180
41/362
148/1181
148/1192
148/1183
135/1062
148/1184
148/1185
135/1063
135/1064
232/1787
67/588
135/1065
209/1637
61/541
154/1238
67/589
154/1239
148/1186
232/1788
232/1789
110/874
135/1066
40/347
67/590
135/1067
119/946
110/875
253/1952
148/1187
232/1790
148/1188
40/348
148/1189
209/1638
232/1791
148/1190
61/543
41/363
232/1792
232/1793
233/1795
61/545
148/1191



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

—16-

Rok 2006

ge 0o 09 U0 0o 02 U9 09 UQ 09 U9 U2 09 U9 U9 UQ UQ 09 09 U9 U9 U2 02 U9 U9 09 U2 U2 U9 U9 O U U9 U U9 O U9 O U U2 O U9 U9 U UG Q9 O O O U Q9 OQ

. Lgota Wielka
. Lipce Reymontowskie
. Lubochnia

. Lutomiersk

. Lututow

. Ladzice

. Lanicta

. Lask

. Leczyca

. Leki Szlacheckie
. Lowicz

. Lubnice

. Lyszkowice

. Makow

. Mastowice

. Mniszkow

. Mokrsko

. Moszczenica
. Nieborow

. Nowa Brzeznica
. Nowe Ostrowy
. Nowy Kawegczyn
. Opoczno

. Oporow

. Osjakow

. Ostrowek

. Ozorkow

. Pabianice

. Pajgczno

. Paradyz

. Parzeczew

. Patnow

. Peczniew

. Piatek

. Poddgbice

. Poswigtne

. Przedborz

. Radomsko

. Rawa Maz.

. Regnow

. Reczno

. Rogow

. Rokiciny

. Rozprza

. Rusiec

. Rzasdnia

. Rzeczyca

. Rzgow

. Sadkowice

. Se¢dziejowice
. Siemkowice

. Sieradz

148/1193
233/1796
110/876
61/546
41/364
61/547
233/1797
61/548
81/688
67/591
233/1799
41/366
110/878
148/1194
148/1195
67/592
148/1196
67/593
233/1800
135/1068
149/1197
149/1198
61/549
233/1801
149/1199
41/367
40/349
40/350
61/550
135/1070
61/551
41/368
119/947
67/594
41/369
209/1639
149/1200
110/879
149/1201
149/1202
67/597
149/1203
67/598
135/1071
209/1640
209/1641
135/1072
110/881
149/1204
41/370; 119/948
209/1642
67/599

S S S EEB8SSS555 300303030302 03 030303 03030303 03 02 03 03 03 03 03 03 03 03 02 02 02 03 02 02 02 02 02 02 03 O3 O3 O3 09

. Skierniewice
. Skomlin
. Stawno

Stupia

. Sokolniki

Strykow

. Strzelce Wielkie
. Strzelce

Sulejow

. Sulmierzyce

Szadek

. Szczercow

. Swinice Warckie

. Tomaszéw Mazowiecki
. Tuszyn

Ujazd

. Uniejow

Warta
Wartkowice

. Widawa

. Wielgomtyny
. Wielun

. Wieruszow

. Witonia

. Wodzierady

. Wola Krzysztoporska
. Wolborz

. Wroblew

. Zadzim

. Zapolice

Zduny

. Zdunska Wola

Zelow

. Zgierz
. Zloczew

Zarnow

. Zelechlinek

. Zychlin

. Zytno

. Betchatow

. Brzeziny

. Glowno

. Konstantynow t.6dzki
. Kutno

. Leczyca

. Lowicz

.Lodz

. Ozorkow

. Pabianice

. Piotrkow Tryb.
. Radomsko

. Rawa Maz.

149/1205
154/1240
233/1802
149/1206
40/352
41/371
67/600
233/1803
61/552
149/1207
135/1073
209/1643
67/601
110/883
41/372; 67/602
149/1208; 315/2432
67/603
41/373
81/690
119/949
149/1209
40/353
40/354
81/691
135/1075
67/604
67/605
110/884
81/692
135/1076; 315/2433
233/1804
119/950
209/1644
61/553
110/885
41/375
209/1645
149/1210
149/1211
61/540
232/1785
61/542
61/544
148/1192
233/1798
110/877
41/365
81/689
135/1069
67/595
67/596
110/880



m. Konstantynow L.odzki

Prolongacyjna:

355/2730 zm.

Dziennik Urzedowy Wojewddztwa iLoddzkiego -17- Rok 2006
m. Sieradz 40/351
m. Skierniewice 110/882 Targowa:
m. Tomaszoéw Mazowiecki 135/1074  g. Belchatow 417/3351
m. Zdunska Wola 233/1805 g. Biataczow 226/1738
m. Zgierz 41/374 g. Biclawy 367/2850
woj. todzkie 119/945; 209/1634; 233/1794;  g. Bolestawiec 424/3701
315/2431; 357/2765  g. Brojce 252/1938; 416/3308
Zwiazek Komunalny Gmin z/s w Kleszczowie g. Buczek 419/3480
209/1647 g. Burzenin 384/2973 zm.
Zwiazek Gmin Regionu Kutnowskiego g. Czerniewice 423/3630
233/1806 g. Dalikow 359/2771
Zwiazek Gmin Powiatu Radomszczanskiego g. Daszyna 220/1714
209/1646 g. Drzewica 24/236,237 zm.
g. Galewice 433/3844
OPLATY g. Géra Sw. Malgorzaty 419/3491
g. Grabica 417/3367
Adiacencka: g. Kietczyglow 419/3496
g. Czarnocin 346/2648 zm. g. Kobiele Wielkie 171/1365; 363/2808 zm.
g. Gtowno 381/2948  g. Koluszki 422/3583
g. Lask 256/1973  g. Kros$niewice 428/3779
g. Opoczno 134/1055 g. Lgota Wielka 422/3592
g. Wieruszow 181/1440; 359/2774  g. Lubochnia 414/3280
g. Zgierz 353/2716 zm. g. Leczyca 423/3638
m. Brzeziny 400/3116  g. Nowa Brzeznica 419/3504
g. Nowe Ostrowy 432/3830
Administracyjna: g. Nowosolna 12/103 zm.; 423/3641
g. Belchatow 417/3352  g. Ozorkow 210/1658 zm.
g. Brojce 190/1518 zm.; 416/3308  g. Pabianice 420/3537
g. Burzenin 159/1270  g. Parzgczew 416/3345
g. Domaniewice 418/3419 g. Patnow 420/3539
g. Grabica 417/3367 g. Piatek 54/502; 432/3838
g. Ksawerow 223/1726  g. Poddgbice 231/1777 zm.; 384/2977 zm.
g. Lgota Wielka 422/3591 g. Rawa Maz. 324/2513
g. Nowa BrzezZnica 258/1997 g. Rokiciny 388/3008
g. Nowe Ostrowy 432/3831 g.Rzasnia 425/3761
g. Nowosolna 423/3641 g. Rzeczyca 423/3657
g. Piatek 80/677 g. Sadkowice 418/3456
g. Rusiec 412/3233  g. Sokolniki 420/3550 zm.
g. Strykow 166/1330, 1331 zm. g. Strzelce 412/3245
g. Sulejow 423/3666 g. Strzelce Wielkie 425/3761
g. Sulmierzyce 126/994  g. Sulejow 423/3665
g. Ujazd 403/3154 g. Sulmierzyce 264/2034 zm.; 420/3554
g. Witonia 278/2165 g. Tuszyn 278/2164 zm.
g. Zloczew 386/2993; 419/3510  g. Uniejow 420/3563
g. Zelechlinek 423/3692 g. Warta 428/3785
g. Zytno 175/1400; 423/3697  g. Witonia 423/3679
g. Wodzierady 424/3735 zm.
Dzierzawa za grunty: g. Zadzim 428/3790
g
g.
g
g.

m. Konstantynow L.odzki

420/3528

. Zapolice 162/1308; 428/3793
Zelow 388/3012 zm.; 417/3399 zm.
. Zychlin 419/3516
Zytno 423/3696



-18-

Rok 2006

Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

m. Brzeziny 235/1814 zm.
m. Konstantynoéw Lodzki 420/3526
m. Kutno 414/3279
m. Lgczyca 422/3597
m. L.6dz 46/417 zm.; 252/1940 zm.
m. Ozorkoéw 12/105; 199/1590
m. Rawa Mazowiecka 402/3132 zm.
m. Zdunska Wola 65/583 zm.

Za centralne ogrzewanie:

g. Lanigta 139/1111 zm.

Za dzialalnos$¢ handlowa, gospodarcza:

g. Galewice 21/204
g. Grabow 147/1175
g. Lask 85/714
g. Rokiciny 309/2394
g. Tuszyn 414/3302
g. Wielun 87/733
g. Wodzierady 271/2116
m. Lowicz 288/2248
m. Rawa Maz. 393/3030
m. Zdunska Wola 63/569 zm.
m. Zgierz 354/2722 zm.

Za korzystanie z obiektow i urzadzen spor-

towych, z terenow rekreacyjno-
wypoczynkowych:

g. Burzenin 157/1260 uchyl.
g. Daszyna 9/80; 128/1004 zm.
g. Opoczno 183/1461
m. Kutno 218/1700
m. Rawa Maz. 393/3031

Za Korzystanie z obiektow uzytecznosci pu-

blicznej:

g. Buczek 258/1994 uchyl.
g. Szczercow 17/178
Za Kkorzystanie ze stolowki:

g. Burzenin 157/1260 uchyl.
g. Warta 18/184
Za miejsca grzebalne i uslugi pogrzebowe:

g. Brzeznio 37/320
m. Zdunska Wola 298/2317

Za pobyt dzieci w placowkach opiekunczo-
wychowawczych, o§wiatowych:

m. Piotrkéw Tryb. 356/2740
pow. kutnowski 36/316
pow. t6dzki wschodni 36/317; 407/3167
pow. piotrkowski 46/424

pow. zdunskowolski 384/2970

Za pobyt w oSrodkach wsparcia, samopomo-

cy:
g. Konopnica 94/769
g. Lask 85/715
m. Belchatow 100/796
m. Kutno 153/1230; 360/2778 zm.
m. Skierniewice 50/465
pow. opoczynski 378/2921
pow. poddgbicki 220/1709, 1710
pow. sieradzki 129/1019
Za pobyt w rodzinie zast¢pczej:
pow. zdunskowolski 384/2971
Za przewoz Srodkami komunikacji:
g. Brojce 118/933
g. Kleszczow 100/797
g. Lgota Wielka 94/771
m. Betchatow 168/1343
m. Konstantynéw Lo6dzki 87/729
m. Lowicz 35/305
m. Lo6dz 46/416 zm.; 124/991 zm.;
260/2019 zm.; 322/2500 zm.; 349/2684 zm.;
381/2952 zm.
m. Pabianice 343/2624 zm.
m. Piotrkéw Tryb.  23/232 zm.; 171/1366 zm.
m. Skierniewice 159/1281 zm.
m. Zgierz 46/420,421; 79/668,669

Za realizacj¢ Swiadczen w przedszkolach:

g. Galewice 333/2561
g. Gluchow 320/2487
g. Lipce Reymontowskie 159/1274
g. Nowa Brzeznica 419/3505
g. Ostrowek 265/2042
g. Parzgczew 123/984
g. Przedborz 388/3007 zm.
g. Rusiec 141/1133
g. Swinice Warckie 283/2210
g. Wielun 265/2052 zm.
g. Zapolice 11/95
g. Zduny 348/2676
m. Leczyca 45/406 zm.
m. £.6dz 15/147; 381/2950 zm.

Za skladowanie odpadow komunalnych:
m. Brzeziny 344/2626

Za udostepnianie informacji publicznej:
pow. zgierski 375/2896



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

-19-

Rok 2006

Za ushugi komunalne:

g. Wielgomlyny 122/973
Za ushugi opiekuncze:

g. Bialaczow 363/2803, 2804 zm., 2806 zm.
g. Domaniewice 400/3120
g. Kamiensk 336/2580
g. Kiernozia 176/1408
g. Opoczno 397/3058, 3059
g. Ostrowek 19/191
g. Paradyz 412/3232
g. Piatek 406/3165 zm.
g. Rawa Maz. 367/2860
g. Rzeczyca 141/1134
g. Skomlin 339/2595
g. Zelechlinek 397/3068
g. Zychlin 274/2144
m. £.6dz 36/311 zm.
m. Radomsko 17/176; 353/2710
m. Tomaszoéw Mazowiecki 388/3009 zm.
Za wodg¢ i odprowadzanie Sciekow:

g. Andrespol 86/724, 725
g. Bedkéw 17/170,171
g. Biata 28/273
g. Biatla Rawska 257/1982
g. Bielawy 418/3409
g. Btaszki 254/1953
g. Brojce 248/1913
g. Brzeziny 53/479 zm.
g. Brzeznio 161/1291
g. Cieladz 85/709; 144/1152
g. Czarnozyly 420/3519
g. Czastary 424/3707, 3708
g. Daszyna 422/3576
g. Dabrowice 422/3581
g. Dobron 199/1581
g. Dobryszyce 430/3803, 3804

g. Dziatoszyn 425/3749
g. Galewice 254/1955
g. Gidle 403/3140
g. Gomunice 80/674
g. Goszczanow 4/42
g. Gora Sw. Malgorzaty 86/727; 385/2984;

424/3709
g. Grabow 8/69 zm.; 118/936
g. Kiernozia 176/1407
g. Klonowa 143/1144
g. Kobiele Wielkie 389/3019, 3020
g. Konopnica 322/2499
g. Kro$niewice 191/1527 zm.; 296/2303 zm.;

372/2882
g. Krzyzanéw 15/145, 146; 210/1655;

422/3586
g. Kutno 423/3637
g. Lgota Wielka 422/3594
g. Lututow 7/62; 425/3754
g. Ladzice 273/2132, 2133
g. Lanigta 382/2963, 2964
g. Lask 256/1971
g. Leczyca 166/1329
g. Lowicz 159/1276
g. Mastowice 417/3381
g. Mokrsko 213/1669
g. Nowy Kaweczyn 418/3451
g. Opoczno 317/2466
g. Oporow 15/149; 422/3599
g. Ostrowek 367/2857
g. Pabianice 74/643
g. Rawa Mazowiecka 422/3605
g. Rzasnia 254/1959; 425/3758
g. Rzgow 394/3045
g. Sieradz 412/3238
g. Strzelce 146/1170; 422/3614
g. Sulejow 90/743
g. Swinice Warckie 420/3556
g. Tuszyn 400/3124
g. Wartkowice 379/2942, 2943
g. Wieruszow 43/388
g. Witonia 423/3675
g. Wola Krzysztoporska 422/3615
g. Zapolice 11/97
g. Zelow 57/524
g. Zgierz 231/1779; 374/2892; 394/3047, 3049
g. Zarnow 423/3689
g. Zychlin 9/85;422/3618
m. Kutno 153/1229
m. Radomsko 245/1887



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa itddzkiego -20- Rok 2006
Za wywoz nieczystos$ci, usuwanie i unieszko- g. Ujazd 24/244
dliwianie odpad6w komunalnych i innych: g. Widawa 425/3762
g. Blaszki 359/2769  g. Witonia 205/1623
g. Bolestawiec 185/1470  g. Wroblew 362/2801 zm.
g. Buczek 20/197  g. Ztoczew 181/1445
g. Burzenin 256/1965  g. Zarndéw 7/66
g. Dziatoszyn 25/250 m. Gtowno 365/2831 zm.
g. Gluchow 320/2486 m. Kutno 58/532; 162/1299; 252/1947 zm.
g. Géra Sw. Malgorzaty 286/2227 m. Piotrkéw Trybunalski 283/2200 zm.
g. Klonowa 142/1142  m. Sieradz 139/1112
g. Kodrab 246/1904 m. Skierniewice 22/212
g. Koluszki 345/2637 pow. teczycki 406/3159
g. Lask 386/2992  pow. towicki 106/838,839 zm.
g. Mokrsko 213/1669 pow. pabianicki 318/2474
g. Nowa Brzeznica 237/1823  pow. radomszczanski 23/224 zm.; 173/1389 zm.
g. Nowosolna 409/3178 pow. skierniewicki 51/469
g. Opoczno 73/633
g. Osjakoéw 245/1884 PLANY
g. Ostrowek 265/2041
g. Parzgczew 295/2298 Zagospodarowania przestrzennego:
g. Poswigtne 187/1499, 1501 zm. g. Aleksandrow Lodzki 394/3038 zm.
g. Przedborz 17/172  g. Biala Rawska 276/2150 zm.
g. Rawa Maz 288/2251  g. Brojce 16/150; 27/265,266; 32/297;
g. Reczno 94/773 203/1601; 276/2151 zm.
g. Rzeczyca 63/564  g. Brzeziny 77/655,656; 97/788,789; 98/790, 791
g. Sadkowice 320/2491  g. Brzeznio 194/1557
g. Strykow 248/1917 g. Cieladz 74/641
g. Strzelce Wielkie 220/1719  g. Daszyna 409/3175
g. Szadek 226/1750, 1751, 1752 uchyl. g. Dhutéw 231/1772 zm.; 261/2023 t.].
g. Wartkowice 379/2944  g. Dobron 33/300
g. Wielgomlyny 388/3011 g. Domaniewice 325/2516
g. Wieruszow 359/2773  g. Drzewica 427/3773
g. Zelow 228/1762  g. Grabdéw 401/3128 zm.
g. Zelechlinek 80/679 g. Klonowa 317/2463
m. Belchatow 168/1340  g. Koluszki 358/2766
m. Brzeziny 344/2625 zm. g. Krosniewice 323/2506 zm.
m. Glowno 210/1653  g. Ksawerow 108/854 sprost.
m. Lowicz 132/1034 g. Lowicz 118/939 zm.
m. Sieradz 402/3136 g. Moszczenica 372/2885
m. Zdunska Wola 265/2054 g. Nieborow 221/1723
g. Nowa Brzeznica 292/2275
Za zajecie pasa drogowego: g. Nowosolna 347/2661 zm.
g. Aleksandréw 187/1491  g. Ostrowek 310/2410
g. Czarnozyty 362/2797 zm. g. Paradyz 66/585
g. Jezow 7/59 zm. g. Poddebice 266/2059 zm.
g. Kodrab 318/2475 g. Rawa Mazowiecka 2/10
g. Lutomiersk 410/3179 zm. g. Regnéw 360/2782 zm.; 419/3509 zm.
g. Lututow 271/2109  g. Rusiec 360/2783
g. Lanigta 321/2497 zm. g. Rzgow 299/2319, 2320
g. Piatek 80/676 g. Sedziejowice 69/611
g. Radomsko 80/678 g. Stupia 368/2863; 369/2867, 2868;
g. Stawno 43/385 370/2870, 2871; 371/2872-2874; 374/2889



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

-21-

Rok 2006

g. Strykow 338/2591; 422/3613
g. Strzelce Wielkie 238/1834-1836
g. Wielun 249/1921
g. Wieruszow 44/396, 397
g. Witonia 39/338; 45/411
g. Wodzierady 407/3170 zm.
g. Zadzim 404/3157; 405/3158
g. Zgierz 167/1337
g. Zloczew 317/2469
g. Zelechlinek 64/574
g. Zychlin 44/399

m. Belchatow 38/327; 90/740; 201/1597;
202/1598; 207/1628; 350/2689; 376/2908,;
383/2967; 390/3023

m. Konstantynow L.odzki 11/92; 74/642;

298/2310
m. Lowicz 332/2554
m. L6dz 178/1418; 229/1764; 298/2311;
355/2731

330/2552; 381/2958
2/9; 73/634, 635; 76/649;

m. Pabianice
m. Piotrkoéw Tryb.

252/1944 zm.
m. Radomsko 408/3173
m. Skierniewice 310/2413 zm.
m. Tomaszoéw Mazowiecki 307/2378 zm.

m. Zdunska Wola 44/398 sprost.; 84/705,
706 sprost.; 100/799, 800 sprost.

Gospodarka odpadami:
(patrz: Ochrona $rodowiska, Odpady, Progra-

my)

POBOR WOJSKOWY

(patrz takze: Porozumienia)

PODATKI
stawki, formularze,
zwolnienia i deklaracje

(patrz takze: Informacja Wojewody Lodzkiego
w sprawie aktow prawnych uznanych za nie-
wazne przez RIO w Lodzi)

Lesny:

g. Bolestawiec 424/3703
g. Brzeziny 416/3317
g. Czarnozyly 420/3518
g. Drzewica 412/3212
g. Dzialoszyn 425/3748

. Dhutow

. Gluchow

. Jezow

. Kietczyglow

. Kleszczow

. Ksawerow

. Leczyca
Makoéw

Nowe Ostrowy
. Piatek

Rawa Maz.
Rogow

. Rzasnia
Rzgow

Stawno
Sulejow

. Sulmierzyce

. Swinice Warckie
. Tomaszéw Mazowiecki
. Uniejow

Wartkowice

. Wieruszow

. Wola Krzysztoporska
. Wroblew

Zelow

. Zgierz

. Ztoczew

. Zarnéw

. Zelechlinek

g. Zychlin

m. Konstantynéw Lo6dzki
m. Radomsko

m. Zgierz

4o 03 03 03 03 03 03 03 09 09 09 09 09 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 09 09 09 09 09

Od nieruchomosci:

g. Aleksandrow Lodzki
g. Andrespol
g. Bedlno

g. Belchatow
g. Biata Rawska
g. Biataczow
g. Bielawy

g. Bolestawiec
g. Brojce

g. Brzeziny

g. Buczek

g. Budziszewice
g. Burzenin

g. Chasno

g. Czarnocin

420/3523

14/131; 65/578; 418/3423

414/3268
419/3498
403/3143, 3144
423/3636
414/3294
418/3445
432/3833
54/503 zm.
422/3603, 3604 zm.
422/3612
424/3716
428/3781
423/3660
423/3670 zm.
420/3552
417/3395
412/3246
420/3558
424/3719
424/3727, 3730
423/3681 zm.
37/326
417/3398, 3402
424/3741
425/3767
423/3686
423/3694
419/3515
420/3530 zm.
422/3601 zm.
24/245, 246

412/3206 zm.
414/3256
414/3259, 3260
417/3348, 3353
257/1981; 418/3404
417/3357

418/3407

424/3699

416/3308
416/3312, 3314, 3315
419/3475, 3477
417/3361

425/3745
418/3412, 3413
423/3623



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

-22-

Rok 2006

ge 0o 09 UQ 09 02 U9 09 UQ 02 U9 U0 09 U9 U9 UQ UQ 09 U9 U9 0 UQ 02 U9 U9 U9 U2 U2 U9 U9 O U 9 U2 U2 O U9 O U U O U9 U9 O UG Q9 O U9 Q9 U Q9 OQ

. Czarnozyly

. Czastary

. Czerniewice

. Dalikow

. Daszyna

. Dabrowice

. Dlutow

. Dobron

. Dobryszyce

. Domaniewice

. Druzbice

. Drzewica

. Dzialoszyn

. Galewice

. Glowno

. Gluchow

. Godzianow

. Gomunice

. Géra Sw. Matgorzaty
. Grabica

. Grabow

. Inowlodz

. Jezow

. Kietczyglow
. Kiernozia
. Kleszczow
. Klonowa

. Kluki

. Kocierzew Potudniowy
. Kodrab

. Koluszki

. Kro$niewice

. Krzyzanow

. Ksaweréw

. Kutno

. Lgota Wielka

. Lubochnia

. Lutomiersk

. Lututow

. Ladzice

. Lanicta

. Lask

. Leczyca

. Leki Szlacheckie
. Lowicz

. Lubnice

. Lyszkowice

. Mastowice

. Mniszkow

. Nieborow

. Nowa Brzeznica
. Nowe Ostrowy

420/3517
424/3705
423/3627
419/3484
422/3579, 3580
416/3320
420/3520, 3521
412/3209
417/3362, 3363
418/3417
423/3631, 3632
412/3213
425/3751
433/3843, 3847
416/3325, 3326
418/3421
418/3427
417/3366
419/3489
417/3367
416/3331, 3333
417/3369, 3371
414/3265
419/3493, 3494, 3498
418/3430

403/3144; 412/3218, 3219

412/3220
417/3373
418/3434
37/323
422/3582
428/3775
414/3272, 3275

84/701; 423/3634, 3636

412/3223

422/3587, 3589
414/3282

416/3336

425/3753

417/3377

414/3286

85/716 zm.; 419/3500
414/3287, 3288, 3294
403/3146

418/3439

424/3710

418/3443

417/3378, 3380
423/3639

418/3447, 3448
419/3502

432/3826, 3833

g.
g.

. Ozorkow

. Reczno

. Rzeczyca

09 09 03 03 03 03 03 G309 09 09 09 09 09 09 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 09 09 09 09 09 09 U3 03 03 03 03 03 03 09 03 03 O3 03 03 09 09 09

Nowosolna  12/103 zm., 104 zm.; 423/3642
Nowy Kaweczyn 418/3449
. Opoczno 417/3383, 3386
. Ostréwek 420/3532

412/3227, 3228

. Pabianice 420/3534, 3535
. Pajeczno 129/1021; 425/3755
. Parzgczew 416/3343

Patnow 420/3540
. Peczniew 420/3541
. Pigtek 54/503 zm.; 432/3836
. Poswigtne 417/3387
. Przedborz 433/3850

Rawa Mazowiecka 65/580; 422/3604 zm.
417/3389, 3390

Rogow 422/3607, 3608, 3611

. Rozprza 258/2004; 423/3647, 3648
. Rusiec 423/3649
. Rzasnia 424/3715

423/3653, 3654

Rzgow 428/3780, 3781

. Sadkowice 22/211; 418/3455
. Sedziejowice 412/3234
. Sieradz 412/3236
. Skierniewice 418/3460
Skomlin 420/3549
Stawno 423/3659
Stupia 418/3467
. Sokolniki 178/1420 zm; 287/2244 zm.
Strykow 12/106 zm.; 412/3240, 3241
. Strzelce 412/3243
. Strzelce Wielkie 425/3759

Sulejow 423/3668, 3670 zm.

. Sulmierzyce 420/3551, 3552

Szadek 181/1438
. Szczercow 423/3671
. Swinice Warckie 417/3394, 3395
. Tomaszéw Mazowiecki 412/3246

. Tuszyn 414/3298, 3301
. Uniejow 105/833, 834; 420/3560-3562
. Wartkowice 424/3720
. Widawa 425/3763
. Wieruszéw 169/1358 zm.; 424/3723, 3729
. Wierzchlas 420/3566
. Witonia 423/3677
. Wodzierady 424/3732

. Wola Krzysztoporska ~ 423/3683 zm., 3684
. Wolborz 258/2011; 414/3303 zm.
. Wroblew 37/326; 424/3737
. Zadzim 428/3787
. Zapolice 63/567 zm.; 428/3792
. Zduny 418/3469



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa itddzkiego -23- Rok 2006

g. Zelow 417/3396, 3400 g. Nowe Ostrowy 432/3829
g. Zgierz 424/3739, 3741 g. Nowosolna 423/3643
g. Zarnow 423/3685 g. Ozorkow 412/3230
g. Zelechlinek 423/3690, 3694  g. Pabianice 420/3538
g. Zychlin 419/3511,3515  g. Parzeczew 416/3346
g. Zytno 423/3695 g. Peczniew 420/3543
m. Belchatow 417/3356  g. Piatek 432/3839
m. Brzeziny 422/3573  g. Poddgbice 420/3547
m. Glowno 416/3329, 3330 g. Przedborz 433/3851, 3852
m. Konstantynéw Lodzki  419/3499; 420/3525, g. Rzeczyca 423/3656
3529 zm. g. Rzgow 428/3783

m. Kutno 166/1328 zm.; 414/3276  g. Sadkowice 418/3458
m. Leczyca 422/3595 g. Stawno 423/3659
m. Lowicz 410/3180 g. Sulejow 423/3667
m. £6dz 410/3182  g. Sulmierzyce 420/3553
m. Ozorkow 419/3506  g. Szczercow 423/3674
m. Pabianice 391/3025; 416/3340 g. Tuszyn 414/3299
m. Piotrkéw Tryb. 122/972; 363/2811; g. Uniejow 420/3564
403/3148 g. Witonia 423/3680

m. Radomsko 378/2925 zm.; 422/3601 zm. g. Wodzierady 424/3733
m. Rawa Mazowiecka 65/581; 418/3452; g. Zadzim 428/3789
433/3853 g. Zapolice 428/3794

m. Sieradz 402/3133  g. Zarndw 12/109 uchyl.; 423/3688
m. Skierniewice 418/3464  g. Zelechlinek 423/3693
m. Zdunska Wola 397/3067 g. Zychlin 419/3513
m. Zgierz 24/245,246 m. Belchatow 417/3354
m. Brzeziny 18/181 zm.

Od posiadania psow: m. Glowno 118/935 zm.
. Belchatow 417/3350 m. Kutno 414/3278

. Bolestawiec 424/3700 m. Ozorkow 419/3508

. Brojce 416/3308 m. Pabianice 416/3338

. Brzeziny 416/3313 m. Rawa Mazowiecka 418/3454

. Buczek 419/3478, 3479 m. Skierniewice 418/3463

gQ 0o 09 09 09 09 U2 09 09 U9 09 UQ 09 U U9 09 U OQ O Uo 09 U 09 OQ

. Burzenin 425/3746
. Czerniewice 423/3629
. Dalikow 419/3485
. Daszyna 422/3577
. Dabrowice 416/3321
. Galewice 433/3846, 3847
. Glowno 416/3323
. Godzianow 418/3426
. Grabica 417/3367
. Grabow 416/3335
. Jezow 414/3269
. Kietczygtow 419/3495
. Kiernozia 418/3432
. Kluki 417/3374
. Kro$niewice 428/3778
. Ksaweréw 423/3633
. Lgota Wielka 422/3590
. Leczyca 414/3293
. Lowicz 418/3441

Od srodkow transportowych:

g. Andrespol 414/3257 zm.
g. Bedlno 414/3261
g. Belchatow 417/3349
g. Biata Rawska 418/3405
g. Biataczow 417/3359
g. Bielawy 418/3408
g. Bolestawiec 424/3704
g. Brojce 416/3309
g. Brzeznio 416/3310; 425/3743
g. Buczek 419/3481, 3482
g. Budziszewice 417/3360
g. Burzenin 425/3747
g. Chasno 418/3414
g. Czarnocin 423/3624 zm.
g. Czerniewice 423/3628
g. Dalikow 419/3486
g. Daszyna 422/3574, 3575



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

-24—

Rok 2006

ge 0o 09 U0 09 09 U9 09 UQ 02 U U2 09 U9 O3 UQ U 09 U9 U9 09 U2 02 U9 U9 09 U2 U2 U9 U9 09 U U9 U2 U9 O U9 O U U O U9 U9 U UG Q9 O U9 Q9 U Q9 OQ

. Dabrowice

. Dobron

. Dobryszyce

. Domaniewice

. Drzewica

. Galewice

. Glowno

. Godzianow

. Géra Sw. Matgorzaty
. Grabica

. Grabow

. Inowtodz

. Jezow

. Kamiensk

. Kietczygtow

. Kiernozia

. Klonowa

. Kluki

. Kocierzew Potudniowy
. Koluszki

. Krosniewice
. Krzyzanow
. Ksawerow

. Kutno

. Lgota Wielka
. Lubochnia
. Lutomiersk
. Ladzice

. Lask

. Leczyca

. Leki Szlacheckie
. Lowicz

. Lubnice

. Nowa Brzeznica
. Nowe Ostrowy
. Nowosolna

. Opoczno

. Osjakéw

. Ostrowek

. Ozorkow

. Pabianice

. Pajeczno

. Paradyz

. Parzgczew

. Peczniew

. Piatek

. Poddgbice

. Poswigtne

. Przedborz

. Reczno

. Rogow

. Rusiec

416/3319
412/3210
417/3365
418/3418
412/3214
433/3845
416/3324
418/3428
419/3492
417/3368
416/3332, 3333
417/3372
414/3267
414/3270
419/3497
418/3431
412/3221
417/3375
418/3435
422/3584
428/3777
414/3273, 3274
84/701; 423/3635
412/3224
422/3588, 3589
414/3283
416/3337
417/3376

85/716 zm.; 419/3501
280/2171 zm.; 414/3291, 3292

403/3147
418/3440
424/3712
419/3503
432/3832
423/3644
417/3384
94/772 zm.
420/3533
412/3231
420/3534, 3536
425/3757
423/3646
416/3344
420/3542
432/3837
420/3548
417/3388
433/3849
417/3391, 3392
422/3609
423/3651

g. Rzasnia 425/3760
g. Rzeczyca 423/3655, 3658
g. Rzgow 428/3782
g. Sadkowice 418/3457
g. Sieradz 412/3237
g. Skierniewice 418/3461
g. Stawno 423/3662
g. Strzelce 412/3244
g. Strzelce Wielkie 63/565
g. Sulejow 423/3664
g. Sulmierzyce 420/3555
g. Szczercow 423/3673
g. Tuszyn 414/3300
g. Uniejow 420/3559
g. Wartkowice 424/3721
g. Wieruszow 424/3725
g. Wierzchlas 420/3567
g. Witonia 423/3678
g. Wodzierady 63/566 zm.
g. Wroblew 424/3736
g. Zadzim 428/3788
g. Zduny 418/3470
g. Zarnow 12/109 uchyl.; 363/2815
g. Zelechlinek 423/3691
g. Zychlin 419/3512
m. Betchatow 417/3355
m. Konstantynéw Lo6dzki 420/3527
m. Kutno 414/3277
m. Leczyca 422/3596
m. Ozorkow 419/3507; 432/3834 zm.
m. Pabianice 416/3339
m. Rawa Mazowiecka 418/3453
m. Skierniewice 418/3462
Rolny:

g. Bolimow 418/3410
g. Brzeznio 416/3316
g. Dhutow 420/3522
g. Drzewica 412/3215
g. Gluchow 418/3424
g. Gorzkowice 12/109 uchyl.
g. Kietczyglow 419/3498
g. Kleszczow 403/3142, 3144
g. Ksawerow 423/3636
g. Lgota Wielka 422/3593
g. Lubochnia 414/3281
g. Leczyca 414/3290, 3294
g. Nowe Ostrowy 432/3828, 3833
g. Piatek 54/503 zm.; 432/3840
g. Rawa Maz. 422/3604 zm.
g. Rogow 422/3610
g. Rzgow 428/3781



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa itddzkiego -25- Rok 2006
g. Sulejow 423/3670 zm. m. Lowicz - g. Dmosin 53/484
g. Sulmierzyce 420/3552 m. Lowicz - g. Domaniewice 53/485
g. Swinice Warckie 417/3395 m. Lowicz - g. Lyszkowice 53/486
g. Tomaszoéw Mazowiecki 412/3246
g. Wieruszow 424/3726,3731 Dowdz dzieci:
g. Wola Krzysztoporska 423/3682 zm. g. Andrespol - m. £6dz 191/1536
g. Wroblew 37/326
g. Zelow 417/3401 Drogi — zarzadzanie, od$niezanie, utrzyma-
g. Zgierz 424/3740,3741 nie, budowa:
g. Zelechlinek 423/3694  g. Kutno - m. Kutno 14/138
g. Zychlin 419/3515 g. Moszczenica - woj. 16dzkie 318/2480
m. Glowno 416/3327 pow. betchatowski - g. Druzbice 299/2321
m. Konstantynow Lodzki 420/3531 zm. pow. belchatowski - g. Kluki 299/2322
m. Pabianice 416/3341  pow. brzezinski - g. Dmosin 14/136;
m. Radomsko 422/3601 zm. 260/2022 zm.
m. Zgierz 24/245,246 pow. brzezinski - g. Rogow 14/137
pow. towicki - g. Lowicz 333/2565
POGRZEBY pow. t6dzki wschodni - g. Andrespol 146/1172;
344//2633 zm.
Zasady organizowania: pow. opoczynski - g. Opoczno 284/2218
g. Bedlno 120/952 pow. radomszczanski - g. Dobroszyce  16/151,
g. Biclawy 278/2160 152, 153; 431/3808, 3809
g. Bolestawiec 327/2527 pow. radomszczanski - g. Gidle 16/160 zm.;
g. Domaniewice 400/3121 431/3810
g. Strykow 129/1025 pow. radomszczanski - g. Gomunice 16/161 zm.;
431/3811

POMOC SPOLECZNA
(patrz: Opieka spoteczna)

POROZUMIENIA
Samorzadowe:
Biblioteki:
pow. brzezinski - m. Brzeziny 251/1933
pow. taski - g. Lask 8/74
pow. todzki wschodni - g. Koluszki 73/638
pow. zgierski - m. Zgierz 40/357 zm.

Dotacje:
m. Glowno - g. Strykéw
m. Leczyca - g. Daszyna

220/1721; 387/3001
407/3171

pow. radomszczanski - g. Kamiensk 16/154,
155, 162 zm.; 403/3155; 431/3812
pow. radomszczanski - g. Kobiele Wielkie
16/163 zm.; 431/3813
pow. radomszczanski - g. Kodragb  16/164 zm.;
431/3814, 3815
pow. radomszczanski - g. Lgota Wielka

431/3816
pow. radomszczanski - g. Ladzice  16/165 zm.
pow. radomszczanski - g. Maslowice  16/156,

166 zm.; 431/3817

pow. radomszczanski - g. Przedborz 16/167 zm.

431/3818, 3823 zm.

pow. radomszczanski - g. Radomsko 16/157
pow. radomszczanski - g. Wielgomtyny

16/168 zm.; 431/3819

pow. radomszczanski - g. Zytno 16/169 zm.;

431/3820

pow. radomszczanski - m. Radomsko  16/158,

159; 431/3821, 3822, 3824 zm. 3825 zm.

pow. rawski - m. Rawa Maz. 400/3125

pow. zdunskowolski - m. Zdunska Wola 56/518

pow. zgierski - m. Ozorkow 422/3619



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa iLoddzkiego -26- Rok 2006
Edukacja: m. Lowicz - g. Lowicz 104/822
pow. todzki wschodni - m. £.6dz 191/1537 m. Lowicz - g. Lyszkowice 344/2630
pow. pabianicki - m. £.6dz 191/1538 m. Lowicz - g. Nieborow 344/2631
pow. skierniewicki - m. Skierniewice 312/2418 m. Lowicz - g. Zduny 344/2632
m. Zdunska Wola - g. Zdunska Wola
Komunikacja: 271/2119 zm.
m. Pabianice - g. Ksawerow 159/1284 zm.
m. Zdunska Wola - g. Sieradz 63/572  Ratownictwo medyczne:
m. Zdunska Wola - m. Sieradz 175/1401  pow. t6dzki wschodni - pow. brzezinski
175/1402 zm.
Kultura: pow. rawski - pow. skierniewicki 312/2416
g. Leczyca - m. Leczyca 14/139
pow. taski - g. Lask 8/75 Taksowki:
g. Rzgow - m. Lodz 73/639
Kultura fizyczna i sport:
pow. zgierski - g. Aleksandrow Lodzki Transport zbiorowy:
128/1016  g. Krzyzan6éw - m. Kutno 26/262
pow. zgierski - m. Zgierz 128/1017 g. Kutno - m. Kutno 381/2962 zm.
m. Lowicz - g. Lowicz 104/823
Melioracja: m. Zdunska Wola - g. Zdunska Wola  103/813
m. Pabianice - g. Dobron 323/2510
Turystyka:
Modernizacja: g. Leczyca - pow. teczycki 252/1948
g. Andrespol - g. Nowosolna 4/49,50 zm. m. Lowicz - pow. towicki 85/720
Nieczystosci ciekle: Zaopatrzenie w wode, kanalizacja:
g. Wola Krzysztoporska - g. Piotrkow Tryb. m. £6dz - g. Strykow 138/1102
57/526
Zdrowie:
Osoby niepelnosprawne: m. Gtowno - g. Strykow 274/2145
g. Leczyca - pow. teczycki 73/637 pow. rawski - g. Gluchéw 312/2417

Pomoc finansowa:

g. Parzgczew - pow. zgierski 40/356
Pomoc rodzinie:

m. Tomaszoéw Mazowiecki - pow. tomaszowski

198/1578
Praca:
pow. t6dzki wschodni - g. Andrespol 40/355
Prowadzenie instytucji:
m. Skierniewice - pow. skierniewicki ~ 22/219

Przedszkola:
g. Kocierzew Poludniowy - m. Lowicz
344/2629; 429/3797

m. Glowno - g. Gtowno 82/694; 429/3797

m. Glowno - g. Strykéw 220/1721
m. Kutno - g. Kutno 120/962 zm.
m. Lowicz - g. Chasno 344/2628

Wojewody L.odzkiego z Zarzadami Powia-
tow:

Pobor wojskowy:

m. Lo6dz 49/434
m. Piotrkow Tryb. 49/435
m. Skierniewice 49/436
pow. betchatowski 49/437
pow. brzezinski 49/438
pow. kutnowski 49/439
pow. taski 49/440
pow. teczycki 49/441
pow. towicki 49/442
pow. todzki wschodni 49/443
pow. opoczynski 49/444
pow. pabianicki 49/445
pow. pajeczanski 49/446
pow. piotrkowski 49/447
pow. poddgbicki 49/448
pow. radomszczanski 49/449



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa itddzkiego -27- Rok 2006
pow. rawski 49/450  Opieki nad zabytkami

pow. sieradzki 49/451 g. Lanigta 8/70
pow. skierniewicki 49/452  m. Brzeziny 125/993
pow. tomaszowski 49/453

pow. wielunski 49/454 Pomocy spolecznej:

pow. wieruszowski 49/455  g. Kleszczow 317/2462 zm.
pow. zdunskowolski 49/456  g. Stawno 140/1122
pow. zgierski 49/457 m. Kutno 360/2778 zm.

Wojewodyv Lodzkiego z Gminami, Miastami:

Repatriacja:
g. Konstantynow Lodzki 120/961
m. £6dz 166/1334

Wojewodyv Y.odzkiego z innymi jednostkami
organizacyjnymi:

Internet:

Kurator Oswiaty 108/865

Wojewodztwa Lodzkiego z Ministerstwami:

System informacji przestrzennej:

Prezes GUS 191/1535

System informatyczny dot. Funduszy:
Minister Finansow 294/2290

Ministerstw z Gminami i Powiatami:

dot. utrzymania grobow i cmentarzy wojen-
nych:
Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowe-

go - m. Lowicz 375/2906

PORZADEK
(patrz: Regulaminy, Czysto$¢ i porzadek)

PROGRAMY

Ochrony srodowiska:

g. Lowicz 395/3055

g. Paradyz 317/2467

g. Swinice Warckie 55/507

woj. todzkie 183/1454

Wojewddzkie:
woj. 16dzkie 39/328; 78/660, 661,662 zm.;
117/524 zm.; 183/1454; 310/2402 zm.;
411/3203 zm.

PRZEDSIEBIORCY

Programy pomocy:

g. Aleksandrow Lodzki 320/2483;

349/2680 zm.
g. Biata Rawska 257/1981
g. Czerniewice 293/2278
g. Dobryszyce 417/3362
g. Mniszkow 423/3639
g. Pajeczno 129/1021
g. Przedborz 433/3850
g. Sokolniki 178/1420 zm.; 287/2244 zm.
g. Wolborz 258/2011; 363/2814 zm.

m. Konstantynow Lodzki 419/3499
m. £odz 50/462; 147/1176 zm.; 266/2057
421/3568-3571

m. Piotrkoéw Tryb. 363/2811
m. Zdunska Wola 397/3067
PRZEDSZKOLA

Plan sieci i obwody:

g. Lipce Reymontowskie 106/844
g. Zduny 348/2675 zm.
m. Skierniewice 161/1295
Utworzenie, przeksztalcenie:

g. Belchatow 273/2128
g. Kro$niewice 404/3156

g. Lipce Reymontowskie 1/3, 4; 106/843

PRZYRODA

Obszary ograniczonego uzytkowania, chro-
nionego krajobrazu:

g. Andrespol 321/2494, 2495 zm.



baw itp.:

g. Sokolniki 287/2245
g. Wielun 245/1891
g. Wieruszow 252/1946

Korzystania z uslug zaopatrzenia w wode i
odprowadzania $ciekow:

. Przedborz

. Radomsko

. Rawa Mazowiecka
. Regnow

. Reczno

. Rokiciny

. Rozprza

. Rzeczyca

. Sedziejowice

. Sieradz

. Skierniewice

. Strzelce Wielkie
. Sulejow

. Sulmierzyce

171/1371, 1373 zm.
187/1503, 1505 zm.
26/260

341/2606
168/1349, 1351 zm.
295/2300
414/3295
414/3296
265/2044

37/324

51/473

31/296

17/177

104/819

Dziennik Urzedowy Wojewddztwa iLoddzkiego -28- Rok 2006
Pomniki przyrody: g. Czastary 139/1107
g. Burzenin 20/198 g. Czerniewice 281/2176, 2177 zm.
g. Gidle 336/2578  g. Dlutow 93/759
g. Reczno 258/2002  g. Dmosin 58/529
g. Rzasnia 87/731 g. Dobron 303/2349
woj. todzkie 248/1911; 415/3306  g. Drzewica 188/1508, 1509 zm.
g. Dziatoszyn 256/1966
Rezerwaty: g. Gidle 336/2579 zm.
,»(Gac Spalska” 394/3037 g. Gtowno 53/481
g. Gomunice 377/2912
Uzytki ekologiczne: g. Goszczanow 4/41
g. Zelow 188/1512  g. Gora Sw. Matgorzaty 86/726
g. Grabica 239/1837, 1839 zm.
Zespoly przyrodniczo-krajobrazowe, parki: g. Grabow 210/1654
g. Uniejow ,,Uroczysko Zielen 11 205/1621 g. Kamiensk 228/1760
Park Krajobrazowy Migdzyrzecza Warty i Wi- g. Kiernozia 132/1032
dawki 20/194; 380/2947 g. Klonowa 21/206
Spalski Park Krajobrazowy 258/1990  g. Koluszki 77/657
Sulejowski Park Krajobrazowy 248/1910; g. Kros$niewice 166/1327
380/2946 g. Ksawerow 104/817
g. Lipce Reymontowskie 384/2975 zm.
R g. Lask 85/711
— g. Leczyca 145/1163
REGULAMINY g. Lyszkowice 176/1414
(takze: zasady 1 tryb korzystania oraz zakazy) 8. Mokrsko >4/501, 84/702 zm.
' g. Moszczenica 281/2183
Korzystania z obiektow sportowych: g. Nowa Bizezmca 53;382
o Biala 137/1084 & Nowosolna 507463
g. Opoczno 183/1456
g. Opoczno 183/1460 .
2. Reczno 57503 & Ostrov&fek 19/190
g. Ozorkow 252/1941 zm.
) L ) . g. Pabianice 340/2603
K(.)rzys.tanla z obiektow wuzytecznosci pu- g. Pajeczno 29/280
blicznej: o. Paradyz 317/2468
g. Wielun 245/1892 g. Peczniew 28/277
g. Piatek 210/1659
Korzystania z parkow, skwerow, placow za- g Poswigtne 205/1620
g
g
g
g
g
g
g
g. Aleksandrow Lodzki 68/606 g
g. Andrespol 86/723 g
g. Biala Rawska 418/3403 g
g. Blaszki 30/285 g
g. Boliméw 348/2671 g
g. Brzeziny 53/478 g
g. Burzenin 258/2013 g
g. Czarnocin 187/1492, 1495 zm. g

. Szadek

54/506



m. Leczyca 45/407
Korzystania ze Swietlic:
g. Opoczno 183/1459

Przyznawania Srodkéw z Gminnego Fundu-
szu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wod-

Sulejow

153/1235 zm.

Dziennik Urzedowy Wojewddztwa itddzkiego -29- Rok 2006
g. Swinice Warckie 10/87 Targowisk:
g. Warta 30/287 g. Nowa Brzeznica 53/483
g. Wartkowice 113/901 zm. g. Poddgbice 198/1572
g. Widawa 105/828 g. Tuszyn 366/2848
g. Wielgomlyny 228/1761 g. Ujazd 24/243 zm.
g. Wielun 104/821 g. Zelow 430/3807 zm.
g. Wieruszow 18/186  m. Piotrkéw Tryb. 90/742 zm.
g. Wierzchlas 113/902 m. Rawa Mazowiecka 361/2788
g. Witonia 374/2890 m. Sieradz 162/1303
g. Wola Krzysztoporska 293/2282 m. Tomaszoéw Mazowiecki 90/744
g. Wolborz 182/1452
g. Zapolice 11/96 Udzielania pomocy materialnej
g. Zduny 190/1524 zm. (patrz tez: Stypendia):
g. Zdunska Wola 63/568  g. Aleksandrow Lodzki 390/3022 zm.
g. Zelow 43/392  g. Andrespol 359/2767
g. Zgierz 35/306; 198/1574  g. Bedkow 80/672 zm.
g. Zloczew 181/1444  g. Blaszki 30/284 zm.; 359/2770 zm.
g. Zelechlinek 293/2285  g. Buczek 327/2529 zm.
m. Betchatow 116/921  g. Druzbice 141/1130 zm.; 389/3015 zm.
m. Brzeziny 123/982  g. Drzewica 336/2577
m. Glowno 365/2830 g. Gomunice 377/2911 zm.
m. Konstantynow Lodzki 20/199  g. Gorzkowice 24/238 zm.; 401/3127 zm.
m. Kutno 116/922  g. Grabow 406/3163 zm.
m. Ozorkow 128/1009  g. Koluszki 282/2189
m. Pabianice 82/693  g. Kro$niewice 191/1528 zm.
m. Piotrkow Tryb. 143/1146  g. Ladzice 377/2917 zm.
m. Radomsko 114/913 g. Lask 137/1088 zm.; 256/1972; 345/2638 zm.
m. Rawa Mazowiecka 96/785;402/3138 g. Moszczenica  134/1054 zm.; 326/2521 zm.
m. Tomaszoéw Mazowiecki 402/3138  g. Pabianice 379/2939 zm.
m. Sieradz 84/704 g. Paradyz 430/3806 zm.
m. Zdunska Wola 32/299  g. Przedborz 346/2650 zm.

g. Radomsko 336/2583 zm.
Korzystania ze srodkow komunikacji, przy- g. Rzeczyca 414/3297 zm.
stankow: g. Sedziejowice 344/2627 zm.

g.

g

g.

g.

g.

g.

g
nej: g
g. Burzenin 65/576 g
Strazy miejskiej:
m. Leczyca 150/1214
m. Tomaszoéw Mazowiecki 171/1375

. Sulmierzyce 322/2503 zm.
Szadek 9/84 zm.
Warta 250/1928 zm.
Wartkowice 11/93 zm.
Widawa 327/2534 zm.

. Wodzierady 271/2117 zm.; 379/2945 zm.

. Zapolice 175/1399 zm.

. Zelow 198/1573 zm.; 388/3013 zm.

g. Zelechlinek 293/2286 zm.
m. Belchatow 366/2835 zm.

m. Leczyca

m. 1.6dz
m. Pabianice

77/658 zm.; 203/1603 zm.;

385/2985 zm.
223/1728
338/2590 zm.



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa itddzkiego -30- Rok 2006
m. Skierniewice 159/1280 zm.
STATUTY
Utrzymania czystoSci i porzadku:
(patrz: Czystos¢ i porzadek) Agroinkubatoréw Przedsigbiorczosci:
g. Parzgczew 295/2296

Wynagradzania (nagrody, dodatki)
(patrz: Wynagrodzenia)

RYBACTWO SRODLADOWE

Obwody rybackie:

woj. todzkie 419/3304 zm.
S

SPROSTOWANIA

- w sprawie biedu pisarskiego w uchwale Nr
XXXVI/296/05 Rady Gminy Ksawerow z dnia
20 pazdziernika 2005 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego Gminy Ksawerow 108/854
- w sprawie bilgdu w winiecie Dz. Urz. Woj.
1.6dz. Nr 201 z 2004 r. 227/1756
- w sprawie blgdu w uchwale Nr 147/2006 Rady
Gminy w Nowym Kawegczynie z dnia 4 lipca
2006 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego
programu  gospodarowania mieszkaniowym
zasobem Gminy oraz zasad wynajmowania lo-
kalu wchodzacego w sklad mieszkaniowego
zasobu Gminy na lata 2006-2010 327/2535
- w sprawie btedu w uchwale Nr XVIII/116/04
Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 18 czerwca
2004 r. w sprawie uchwalenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy
Tuszyn 413/3253
- dotyczace uchwaty Nr XLVI/410/05 Rady
Miasta Zdunska Wola z dnia 24 listopada 2005
r. w sprawie miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego Miasta Zdunska Wola
44/398
- w sprawie biedu pisarskiego w uchwale Nr
XLIV/410/05 Rady Miasta Zdunska Wola z
dnia 24 listopada 2004 r. w sprawie miejscowe-
go planu zagospodarowania przestrzennego
Miasta Zdunska Wola 84/706
- w sprawie bledu pisarskiego w uchwale Nr
XLVI/409/05 Rady Miasta Zdunska Wola z
dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie miejscowe-
go planu zagospodarowania przestrzennego
Miasta Zdunska Wola 100/800

Doméw Dziecka, oSrodkow adopcyjnych i
wychowawczych, pogotowia opiekunczego:

m. L.6dz 269/2090-2103
m. Piotrkéw Tryb. 283/2203-2205
pow. belchatowski 287/2238, 2239
pow. kutnowski 302/2335, 2336
pow. pabianicki 310/2405; 379/2932 zm.

Domoéw Pomocy Spolecznej:
m. Lodz

m. Piotrkow Tryb.
pow. belchatowski
pow. brzezinski
pow. kutnowski

269/2079-2089

351/2696 zm.

287/2235, 2240

302/2333, 2334
328/2536-2540, 2541 zm.-
2545 zm.

pow. pabianicki 310/2404; 333/2557, 2559 zm.
pow. poddgbicki 343/2621, 2622

Instytucji Kultury (w tym bibliotek):

g. Aleksandrow 57/520 zm.
g. Bielawy 157/1258
g. Brzeziny 153/1227
g. Brzeznio 220/1712, 1713
g. Buczek 412/3208; 419/3473
g. Chasno 175/1395
g. Dmosin 157/1261
g. Druzbice 317/2461
g. Dziatoszyn 25/249
g. Gidle 205/1613 zm.
g. Graboéw 308/2380
g. Kietczyglow 265/2038
g. Kiernozia 1/1,2
g. Kleszczow 388/3004 zm.
g. Kluki 122/969 zm.
g. Kocierzew Potudniowy 237/1822
g. Kowiesy 157/1264
g. Kro$niewice 118/937
g. Krzyzanow 124/990
g. Lgota Wielka 114/908, 909 zm.
g. Lanigta 45/403
g. Lask 137/1086 zm., 1087 zm.
g. Nieborow 220/1718



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa itddzkiego -31- Rok 2006
g. Nowy Kaweczyn 159/1278  g. Lutomiersk 366/2839 zm.
g. Osjakéw 245/1882 zm., 1883 zm. g. Lask 137/1085 zm.
g. Parzgczew 123/985 zm. g. Lubnice 384/2976 zm.
g. Patnow 271/2110  g. Nowosolna 39/334 zm.
g. Peczniew 420/3545 g. Poddgbice 271/2111 zm.
g. Przedborz 17/174 zm. g. Reczno 355/2734 zm.
g. Reczno 258/2003 zm. g. Rzgow 42/376
g. Rokiciny 226/1749; 378/2927 g. Stupia 257/1984 zm.
g. Skierniewice 212/1665  g. Strykéw 128/1010 zm.
g. Szadek 9/82 zm. g. Strzelce 39/337 zm.
g. Swinice Warckie 10/88 zm. g. Sulejow 423/3663 zm.
g. Wieruszow 339/2598 zm., 2599 zm. g. Widawa 146/1171 zm.
g. Wierzchlas 185/1479  g. Wieruszow 420/3565 zm.
g. Zadzim 384/2981 zm. g. Wola Krzysztoporska 336/2584 zm.
g. Zduny 237/1832 g. Wrdblew 162/1305 zm.
g. Zarnow 284/2217 g. Zduny 348/2677 zm.
m. Lodz 268/2069 zm. - 2076 zm.; g. Ztoczew 63/571 zm.
381/2953 zm. - 2957 zm.; 413/3252  m. Brzeziny 123/983 zm.
m. Ozorkéw 199/1586, 1587 m. Glowno 294/2289
m. Piotrkéw Tryb. 315/2429; 366/2840 zm. m. Konstantynéw £odzki 231/1773 zm.
m. £odz 5/51t;.
Jednostek pomocniczych rad gmin: m. Ozorkow 27/267 zm.
g. Bielawy 96/782 zm. m. Pabianice 39/335 zm.; 254/1956
g. Czerniewice 13/112, 114 zm. m. Skierniewice 361/2795 zm.
g. Diutow 177/1417 m. Zdunska Wola ~ 63/570 zm.; 359/2775 zm.
g. Dmosin 58/530 m. Zgierz 79/667 zm.; 280/2173 zm.
g. Goszczanow 34/301
g. Grabica 156/1253 zm. OSrodkéw Dokumentacji Geodezyjnej i Kar-
g. Grabow 139/1109 zm. tograficznej:
g. Strzelce 323/2508 m. Lo6dz 268/2067
g. Widawa 258/2007
g. Wielun 87/732,102/807 OSrodkéw pomocy rodzinie, interwencyj-
m. Lodz 6/54, 55; 79/664 zm., 665 zm. nych, Swietlic:
m. Piotrkow Tryb. 191/1531 m. Lodz 4/44
m. Zgierz 198/1575 m. Piotrkéw Tryb. 352/2700, 2701
pow. belchatowski 287/2236, 2237
Lesnictw: pow. brzezinski 302/2332
m. £.6dz 268/2066 pow. kutnowski 303/2344
pow. pabianicki 310/2406
Lodzkiego Urzedu Wojewodzkiego w Lodzi: pow. poddgbicki 343/2623
337/2586; 433/3841 zm.
Osrodkow pomocy spotecznej:
Miast i Gmin: g. Andrespol 374/2888 zm.
g. Brojce 9/77 zm. g. Belchatow 140/1116
g. Czarnocin 134/1047 zm. g. Biata 28/274 zm.
g. Czerniewice 13/113 zm. g. Biataczow 377/2909 zm.
g. Dobryszyce 336/2576 zm. g. Boleslawiec 254/1954
g. Druzbice 22/210 zm. g. Bolimow 35/303
g. Gomunice 377/2910 zm.; 414/3264 zm. g. Czastary 327/2530 zm.
g. Gorzkowice 377/2913 zm. g. Gidle 168/1344 zm.
g. Grabica 412/3216 zm.  g. Gora Sw. Matgorzaty 406/3160
g. Lubochnia 363/2809 zm. g. Grabica 156/1249 zm.



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa itddzkiego -32- Rok 2006
g. Grabow 394/3040 zm. pow. sieradzki 303/2345 zm.
g. Kamiensk 246/1902 zm. pow. wielunski 20/196 zm.; 419/3471 zm.
g. Konopnica 283/2198 zm. pow. wieruszowski 419/3472 zm.
g. Lutomiersk 366/2838 zm. pow. zdunskowolski 56/510 zm.
g. Lututow 181/1435

g. Ladzice 377/2920 zm. Przedszkoli:

g. Leczyca 394/3043 zm. g. Betchatow 273/2128
g. Lubnice 276/2152  g. Gtowno 256/1967, 1968
g. Mastowice 355/2732 zm.

g. Nowe Ostrowy 128/1005  Schronisk dla zwierzat:

g. Nowosolna 157/1265 m. Lodz 268/2064
g. Opoczno 317/2464 zm.; 397/3060 zm.

g. Oporow 144/1161 Sport i rekreacja:

g. Osjakow 68/608; 339/2594 zm. g. Buczek 419/3473
g. Ostrowek 265/2043  g. Dzialoszyn 37/322
g. Pajeczno 31/295  g. Kleszczow 388/3004 zm.
g. Paradyz 356/2737 g. Ztoczew 368/2864
g. Parzeczew 295/2295 m. Kutno 360/2779 zm.
g. Piatek 310/2411 m. Lowicz 342/2612,2613
g. Rawa Maz. 342/2616 zm. m. Lodz 268/2063, 2065, 2068
g. Rozprza 218/1704 m. Ozorkow 199/1585 zm., 1588
g. Sadkowice 14/135 zm. m. Piotrkow Tryb. 352/2702 zm.
g. Sedziejowice  159/1279 zm.; 265/2049 zm. m. Tomaszéw Mazowiecki 378/2928 zm.
g. Skomlin 271/2113  m. Zgierz 354/2724
g. Sokolniki 287/2246 zm.

g. Strykow 137/1093  Strazy Miejskiej:

g. Strzelce Wielkie 143/1147 zm. m. Lodz 268/2062
g. Sulejow 353/2712 m. Radomsko 273/2136
g. Szadek 9/83 zm. m. Sieradz 254/1962
g. Swinice Warckie 274/2142  m. Zgierz 354/2727
g. Tuszyn 12/107 zm.

g. Wielun 257/1986 zm.  Szkol:

g. Wieruszow 226/1753 zm.; 339/2596  g. Bolestawiec 136/1079
g. Witonia 274/2143 zm. g. Ladzice 377/2919
g. Wola Krzysztoporska 293/2283 zm. g. Rogoéw 260/2020
g. Wolborz 13/120 zm. g. Wola Krzysztoporska 293/2281
g. Wroblew 397/3066 g. Zapolice 105/835
g. Zapolice 105/836 zm. m. Piotrkéw Tryb. 243/1874, 1875
g. Zdunska Wola 137/1096 zm. m. Radomsko 115/920
g. Zelow 356/2744 zm. m. Skierniewice 161/1292-1294
g. Zarndéw 13/121 zm.  pow. radomszczanski 173/1383-1387
m. Glowno 19/189 zm.

m. Leczyca 45/404 zm.; 353/2706 zm.  Urzedow Miast, Gmin, Starostw

m. Ozorkoéw
m. Skierniewice

Powiatow:
pow. brzezinski
pow. kutnowski
pow. taski

pow. radomszczanski

252/1942, 1943 zm.
18/182 zm.

50/459 zm.
120/951 zm.
424/3698 zm.
23/220 zm.;
414/3255 zm.

g. Aleksandrow 346/2646
g. Andrespol 282/2187
g. Buczek 265/2037
g. Burzenin 429/3795
g. Czerniewice 356/2735
g. Dalikow 375/2897
g. Diutow 394/3039
g. Dobryszyce 430/3805
g. Domaniewice 418/3420



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

-33-

Rok 2006

. Galewice

. Gomunice

. Kamiensk

. Kiernozia

. Konopnica

. Kowiesy

. Krosniewice
. Lgota Wielka
. Ladzice

. Lanieta

. Lask

. Leczyca

. Moszczenica
. Nieborow

. Nowa Brzeznica
. Nowosolna

. Osjakow

. Ostrowek

. Ozorkow

. Pabianice

. Paradyz

. Parzeczew

. Piatek

. Poddebice

. Sedziejowice
. Sieradz

. Strzelce Wielkie
. Strzelce

. Sulejow

. Sulmierzyce

. Ujazd

. Wielgomlyny
. Wielun

. Wieruszow

. Wierzchlas

. Wola Krzysztoporska
. Zduny

. Zelow

. Ztoczew

. Zelechlinek

. Zytno

. Glowno

. Kutno

. Lowicz
.Lodz

. Radomsko

379/2940;

347/2660
389/3018
326/2524
312/2415
386/2991
367/2855
372/2880
378/2923
377/2918
382/2965
345/2641
394/3042
281/2182
333/2563
345/2643
298/2313
327/2532
367/2856
323/2507
379/2940
356/2736
306/2376
385/2986
367/2858
265/2046
384/2979
327/2533
323/2508
353/2711
322/2504
363/2812
363/2813
345/2644
359/2772
322/2505
293/2280
348/2678
356/2743
425/3765
397/3069
283/2213
365/2832
360/2780
288/2249
268/2061
273/2137

m. Rawa Maz. 393/3033
m. Skierniewice 248/1914
m. Zgierz 354/2720
pow. betchatowski 335/2571
pow. pabianicki 310/2407
pow. poddebicki 343/2619
pow. radomszczanski 353/2705
Urzedow Pracy:

m. L6dz 268/2077, 2078
m. Skierniewice 248/1915
pow. belchatowski 335/2573
pow. brzezinski 302/2331
pow. kutnowski 286/2226
pow. towicki 348/2669
pow. pabianicki 318/2473
pow. poddebicki 343/2620
Zakladow, jednostek budzetowych:

g. Andrespol 407/3168
g. Graboéw 308/2381
g. Kro$niewice 372/2881
g. Sedziejowice 265/2047
g. Strykow 129/1023
g. Szadek 362/2798
g. Warta 210/1662
g. Zychlin 235/1815 zm.
m. Betchatow 168/1338 zm.
m. Lowicz 342/2615
m. £odz 260/2017; 306/2369

m. Piotrkéw Tryb. 351/2693 zm.

Zarzadow drog:
m. L6dz 260/2018
pow. betchatowski 335/2572

Zespoléow i Zakladéow Obshlugi Placowek
Oswiatowych i Wychowawczych (admini-
stracja placowek oswiatowych):

g. Gora Sw. Malgorzaty 406/3161 zm.
g. Lutomiersk 144/1159 zm.
g. Leczyca 394/3044 zm.
g. Opoczno 326/2525
g. Patnow 103/808
g. Piatek 310/2412
g. Sulejow 153/1234 zm.; 353/2713 zm.
g. Swinice Warckie 283/2211
g. Wielun 257/1987
m. Lowicz 342/2614
m. Piotrkow Tryb. 283/2202



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

—34-

Rok 2006

m. Radomsko 17/175 zm.

Zespolow Opieki Zdrowotnej, szpitali

(i pokrewnych):

g. Dalikéw 419/3487 zm.
g. Dobron 379/2937 zm.
g. Dobryszyce 389/3014
g. Kamiensk 336/2582 zm.
g. Ksawerow 364/2823 zm.
g. Ostrowek 412/3226 zm.
g. Rzasnia 162/1302 zm.
g. Szczercow 37/325 zm.; 182/1448 zm.
g. Ujazd 239/1855 zm.
g. Wroblew 425/3764 zm.
g. Zelow 22/218 zm.
m. Lodz 4/45,46 zm., 47 zm.; 15/148 zm.;

46/415 zm.; 115/919 zm.; 188/1510 zm.;
251/1929 zm., 1931 zm., 1932; 306/2370
341/2604 zm.

m. Piotrkow Tryb. 205/1619

Zespolow szkolno-przedszkolnych:

g. Goszczanow 30/286
g. Lipce Reymontowskie 1/3,4
g. Lask 345/2639

Zwiazkow Gmin:
Zwiazek Gmin Nadnerzanskich 128/1012 zm. -

1015 zm.
Zwiazek Gmin Regionu Kutnowskiego
260/2021
Zlobkow:
m. Piotrkoéw Tryb. 397/3062 zm.

STYPENDIA, WYROZNIENIA,
NAGRODY

(patrz tez: Regulaminy udzielania pomocy
materialnej)

Utworzenie funduszu stypendialnego, zasady
przyznawania nagrod, wyroznien, stypendiow:
g. Aleksandréw Lodzki 306/2367
g. Dzialoszyn 159/1273
g. Szczercow 24/241; 309/2397 zm.;

335/2575 zm.

g. Wola Krzysztoporska 122/974
g. Zytno 346/2654
m. Belchatow 285/2219 zm., 2222;

326/2520 zm.
m. Konstantynow L.odzki 157/1263

m. Lodz 306/2375; 322/2502
m. Piotrkéw Tryb. 23/230, 231; 171/1368 zm.;
352/2697-2698, 2699 zm.

m. Skierniewice 237/1828 zm.; 361/2792, 2793
m. Zgierz 122/978 zm.; 354/2723 zm.; 401/3130
pow. betchatowski  141/1124, 1125, 1127 zm.,
1128 zm.

pow. brzezinski 302/2329, 2330
pow. towicki 106/840 zm.; 278/2157 zm., 2158,
2159; 348/2670 zm.
270/2105-2107
284/2214, 2215;

pow. t6dzki wschodni
pow. opoczynski

335/2574

pow. pabianicki  266/2056 zm.; 310/2403 zm.;
2408, 2409

pow. piotrkowski 281/2241, 2242;
347/2655 zm.

23/222,223; 273/2126;
353/2703 zm., 2704 zm.

313/2422, 2423
pow. skierniewicki  257/1978, 1979 zm., 1980
pow. tomaszowski ~ 309/2386, 2387 zm., 2388
pow. wielunski  250/1924 zm.; 298/2306, 2307

pow. radomszczanski

pow. rawski

SZKOLY

Likwidacja:

g. Kowiesy

g. Sadkowice

m. Piotrkéw Tryb.

85/710
278/2162, 2163
239/1844-1849

Nazwy:

g. Bedlno 140/1115
g. Gidle 7/57
g. Nowosolna 338/2589
g. Nowy Kaweczyn 298/2316
g. Pajeczno 205/1618
g. Sadkowice 393/3034, 3035
g. Sokolniki 347/2666
g. Strzelce 146/1169
g. Sulejow 153/1233; 397/3063
g. Zgierz 56/515;231/1778
m. Leczyca 45/405;

m. L6dz  46/414; 56/511, 512; 176/1412, 1413;
223/1727; 375/2899

m. Piotrkéw Tryb. 23/227; 239/1850

Obwody i sieci:
g. Bolestawiec 185/1471
g. Kowiesy 176/1411

g. Lubochnia 281/2180, 2181



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa itddzkiego -35- Rok 2006
g. Poddebice 120/956 zm.
g. Zychlin 235/1816 zm. TARGOWISKA
m. Piotrkéw Tryb. 283/2201 zm. (patrz tez: Regulaminy)
m. Skierniewice 237/1827; 361/2790 zm.,
2791 zm. Zasady korzystania:

pow. wielunski 20/195 zm. g. Tuszyn 12/108

g. Ujazd 24/242 zm., 243 zm.
Przeksztalcenie, polaczenie:
m. Zgierz 354/2726 TARYFY DLA CIEPLA

(patrz: Energetyka)

Statuty
(patrz: Statuty) U
Utworzenie: .
g. Bolestawiec 136/1079 UPOWAZNIENIA
g. Lipce Reymontowskie 1/3,4
g. Rogdw 260/2020 Z zakresu administracji publicznej:
g. Wola Krzysztoporska 218/1706 g Biata 181/1432
g. Zapolice 105/835 g. Grabica 156/1250 uchyl.
m. Piotrkow Tryb. 243/1874, 1875 & Strykow 45/410
m. Radomsko 115/920; 353/2709 uchyl. & Wielun 162/1304
m. Skierniewice 161/1292-1294 ~ m. Brzeziny 188/1507
m. Tomszow Maz. 239/1854 m. Piotrkow Tryb. 351/2694 zm.
m

46/418, 422 zm.; 354/2728 zm.
173/1383-1387

. Zgierz
pow. radomszczanski

Zespoly Ekonomiczno - Administracyjne:
g. Ladzice 377/2919

Zespoly Obslugi Placowk Oswiatowych
(patrz: Statuty)

Zmiana stopnia organizacyjnego:

g. Kowiesy 176/1410
I
TAKSOWKI
Oznakowanie:
g. Poddebice 271/2112

Zezwolenia na wykonywanie przewozu:

g. Lask 345/2640
g. Strykow 381/2959
m. Konstantynow 289/2255
m. Kutno 360/2777
m. Pabianice 398/3073
m. Sieradz 402/3134
m. Skierniewice 361/2794
m. Zgierz 354/2721

UZYTKOWANIE WIECZYSTE

Przeksztalcanie osobom fizycznym prawa
uzytkowania wieczystego nieruchomosci w
prawo wlasnosci

(patrz: Nieruchomosci)

w
WIERZYTELNOSCI

Zasady i tryb umarzania:

g. Aleksandréw 187/1490
g. Andrespol 282/2185
g. Bedlno 188/1506
g. Belchatow 273/2129
g. Bielawy 367/2851
g. Brzeziny 372/2879
g. Brzeznio 258/1993
g. Buczek 367/2852
g. Dalikow 400/3119
g. Daszyna 320/2484
g. Dobron 313/2424
g. Domaniewice 320/2485
g. Druzbice 246/1899
g. Drzewica 281/2178
g. Gora Sw. Matgorzaty 203/1602



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

-36-

Rok 2006

. Grabica

. Kamiensk

. Kietczygtow
. Klonowa

. Kowiesy

. Krzyzanow

. Ksawerow

. Kutno

. Lgota Wielka
. Lanieta

. Lask

. Leki Szlacheckie
. Lyszkowice

. Mokrsko

. Nieborow

. Nowa Brzeznica
. Nowe Ostrowy
. Nowosolna

. Opoczno

. Oporow

. Ostréwek

. Pajeczno

. Paradyz

. Parzgczew

. Patnow

. Peczniew

. Piatek

. Poddebice

. Przedborz

. Regnow

. Reczno

. Rogow

. Rokiciny

. Rozprza

. Rza$nia

. Sadkowice

. Strzelce

. Szczercow

. Swinice Warckie
. Ujazd

. Wielun

. Wieruszéw

. Witonia

. Zelow

. Zelechlinek

. Zychlin

. Zytno

. Betchatow
. Brzeziny

. Kutno

. Leczyca

. Lowicz

7/63;

10/90;

9/86 zm.;

326/2517,

239/1838
336/2581

43/381
143/1145
342/2609
286/2228
387/3000
199/1584
378/2922
252/1939
256/1970
226/1743
361/2787
412/3225
237/1824
137/1090
424/3713
409/3176
317/2465
295/2291

77/659
258/1998
356/2739
295/2297
226/1746
254/1957
210/1660
384/2978
309/2393
324/2514
258/2000
401/3129
378/2926
366/2846
254/1958
324/2515
289/2267
309/2395
283/2212
134/1058
161/1297
339/2601
128/1011
284/2216
293/2284
191/1533
336/2585
2519 zm.
271/2108
218/1701
286/2231
342/2610

Nowosolna
Opoczno

. Poddgbice

Reczno
Rusiec

. Sieradz
. Skierniewice

298/2315 zm.

273/2135 zm.; 326/2526
367/2859

258/2001

258/2005

254/1960, 1961 zm.
250/1926 zm.

m. £odz 266/2057
m. Ozorkow 289/2265
m. Piotrkéw Tryb. 239/1843; 351/2690 zm.
m. Radomsko 353/2708
m. Sieradz 84/703
m. Skierniewice 237/1830
m. Zdunska Wola 136/1081
m. Zgierz 162/1309 zm.
pow. belchatowski 228/1758
pow. 16dzki wschodni 205/1611
pow. pabianicki 274/2141; 379/2931 zm.
pow. pajeczanski 393/3027
pow. rawski 257/1977
pow. skierniewicki 384/2969
pow. tomaszowski 258/1992
pow. wielunski 402/3131
WOJEWODZKI FUNDUSZ
OCHRONY SRODOWISKA
I GOSPODARKI WODNEJ
Informacja o dzialalnosci za rok 2005:
303/2350
WYBORY
Obwody glosowania:
g. Aleksandrow Lodzki 231/1769 zm.
g. Andrespol 359/2768
g. Bedlno 355/2729
g. Biataczow 363/2805
g. Bielawy 342/2608
g. Burzenin 362/2796
g. Dobryszyce 258/1995 zm.
g. Drzewica 273/2131
g. Gora Sw. Malgorzaty 364/2820
g. Grabica 239/1841 zm.
g. Grabow 308/2384 zm.
g. Jezow 360/2776
g. Koluszki 338/2587
g. Lututow 318/2478 zm.
g. Lanigta 291/2273
g. Lask 333/2562
g.
g.
g
g.
g.
g
g
g

. Skomlin

265/2051



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

-37-

Rok 2006

ge 0o 09 UQ 09 09 U9 09 U2 09 09

m.

SESBEBEBEBEBEBEBES

. Sulejow 239/1852
. Szadek 362/2799
. Swinice Warckie 166/1332
. Tuszyn 360/2784
. Warta 256/1975 zm., 1976
. Wartkowice 271/2115 zm.; 302/2342
. Wielun 258/2008 zm., 2010
. Wieruszow 213/1679
. Zduny 190/1523 zm.
. Zelow 346/2653
. Ztoczew 258/2012 zm.
Pabianice 353/2707

. Belchatow 285/2220 zm.; 366/2834
. Brzeziny 231/1770
Glowno 349/2681
Kutno 348/2673
Leczyca 364/2824
Lowicz 361/2786
Lodz 306/2372; 360/2781
Ozorkow 349/2685
Piotrkow Tryb. 283/2206, 2207
Radomsko 346/2651
Rawa Maz. 257/1983
Sieradz 333/2564
Skierniewice 248/1916

. Tomaszoéw Mazowiecki 273/2139, 2140
. Zdunska Wola 181/1443 zm.
. Zgierz 280/2174 zm.; 354/2719

OKkregi wyborcze, liczba radnych:

gQ 0o 02 02 U9 09 UQ 09 09 UQ 09 U9 U9 U U 09 09 U9 09 U 09 09

. Belchatow

. Bolestawiec
. Brojce

. Brzeznio

. Czerniewice
. Domaniewice
. Grabica

. Grabow

. Kamiensk

. Kleszczow

. Lututow

. Lanigta

. Lask

. Leki Szlacheckie
. Makow

. Nowosolna
. Opoczno

. Ostrowek

. Pajgczno

. Patnow

. Skomlin

. Sulejow

329/2546, 2548
329/2550
248/1912 zm.
265/2036 zm.
283/2196 zm.
249/1920 zm.
239/1840
308/2383 zm.
283/2197 zm.
329/2547, 2549
318/2479 zm.
291/2274 zm.
345/2642
156/1254
298/2312 zm.
298/2314 zm.
273/2134 zm.
265/2040 zm.
258/1999 zm.
329/2551
265/2050
239/1851

g. Wartkowice

g. Widawa

g. Wielun

g. Wieruszow

g. Wodzierady

g. Ztoczew

. Belchatow

. Brzeziny
.Lodz

. Piotrkow Tryb.
. Radomsko

. Zdunska Wola
. Zgierz

pow. betchatowski
pow. taski

pow. wielunski

B BEEEBEBEBB

pow. zdunskowolski

woj. todzkie

271/2114 zm.
258/2006 zm.
258/2009 zm.

339/2602
271/2118 zm.

368/2866
285/2221 zm.

231/1771
306/2371 zm.

283/2208

273/2138
181/1442 zm.
306/2377 zm.
273/2124 zm.
249/1918 zm.
220/1711 zm.
265/2035 zm.

130/1027; 310/2401 zm.

Uzupelniajace do organéw samorzadu tery-
torialnego i zmiany w skladzie organow:

. Andrespol

. Bialaczow

. Bolimow

. Daszyna

. Dobryszyce
. Gorzkowice
. Kamiensk

. Konopnica
. Krzyzanoéw
. Ksaweréw

Makow

. Opoczno
Oporow

. Patnoéw

. Przedborz
. Regnow
Rogow

. Sadkowice
Stupia
Ujazd

. Zdunska Wola
. Zgierz

g. Zychlin

m. Kutno

m. Lowicz

m. Pabianice

m. Radomsko

ge 03 03 03 03 03 09 09 09 09 09 09 09 09 03 03 03 03 03 03 03 03 03 O3 O3 09

. Kocierzew Potudniowy

. Lipce Reymontowskie

. Nowy Kawegczyn

. Wola Krzysztoporska

309/2398
76/653

309/2399; 426/3770

318/2481
15/143; 114/917
320/2492

372/2886; 426/3769

271/2120
426/3771

46/423

84/707; 364/2828
413/3250
30/288; 251/1935
76/654

426/3768

30/289

14/130; 113/904
48/431

24/248

35/308

128/1018
128/1018
347/2667

84/708

413/3249
235/1817

26/256; 137/1097; 369/2869

422/3621
422/3622
138/1103
429/3799



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

-38-

Rok 2006

m. Sieradz 20/201
m. Tomaszow Mazowiecki 429/3800
m. Zgierz 422/3620
pow. betchatowski 433/3854
pow. kutnowski 333/2566
pow. pabianicki 429/3798
pow. piotrkowski 433/3855

Wyniki wyborow do jednostek samorzadu
terytorialnego w 2006 r.: 392/3026;
396/3056; 413/3254

WYDATKI
Zasady zwrotu:
g. Strzelce 39/336 zm.
g. Sulejow 353/2714
WYNAGRODZENIA

Regulamin przyznawania: wynagrodzen, na-

grod, dodatkow dla nauczycieli:

g. Aleksandréw 141/1129 zm.; 430/3801,
3802 zm.

gQ 0o 02 02 U9 09 UQ 09 02 U9 09 UQ 02 U UQ 09 U U9 U UQ 09 O U9 U9 U 09 OQ

. Biataczow

. Bielawy

. Blaszki

. Bolimow

. Braszewice
. Brojce

. Brzeziny

. Brzeznio

. Buczek

. Budziszewice
. Burzenin

. Chasno

. Cieladz

. Czarnocin

. Czarnozyly
. Czerniewice
. Dalikoéw

. Daszyna

. Dabrowice

. Dlutow

. Aleksandrow Lodzki 73/631, 632 zm.
. Andrespol 39/329, 330 zm.
. Bedlno 43/379
. Belchatow 62/555
. Bedkow 80/671
. Biala 9/76
. Biata Rawska 123/981

156/1245, 1246 zm.
144/1149; 342/2607
181/1434 zm.
106/841

18/180

94/767, 768 zm.
199/1579, 1580 zm.
29/279

113/898

32/298

24/234; 159/1271 zm.
51/470

80/673

187/1493, 1494 zm.
37/321

226/1739, 1740 zm.
9/79; 159/1272 zm.
39/331

169/1354, 1355 zm.
210/1650, 1652 zm.

g.
g.
g.
g.
g.

. Dmosin

. Dobron

. Dobryszyce

. Domaniewice
. Druzbice

. Drzewica

. Dziatoszyn

Gidle
Glowno

. Gluchow

Godzianow
Gomunice

. Goszczanow
. Gora Sw. Malgorzaty

Grabow

. Inowtddz

JezoOw

. Kamiensk

120/953, 955 zm.
48/428

57/521

144/1153

134/1048, 1049 zm.
156/1247, 1248 zm.
68/607

31/290

25/251

144/1154

65/579; 144/1155 zm.
122/968

7/58

86/728

8/68

213/1667, 1668 zm.
302/2337, 2338 zm.
309/2390, 2391 zm.

02 09 03 03 03 03 03 03 03 03 09 09 09 09 02 09 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 09 09 09 09 09 09 U3 03 03 03 03 03 03 03 O3 O3 09

. Kietczyglow 157/1262
. Kiernozia 96/783; 176/1409 zm.

Kleszczéw 134/1051, 1053 zm.
. Klonowa 21/205

Kluki 205/1614, 1615 zm.
. Kocierzew Potudniowy 14/132, 133
. Koluszki 46/412
. Konopnica 35/304
. Kowiesy 51/471
. Kro$niewice 118/938
. Krzyzanow 122/970
. Ksaweréw 45/402

Kutno 94/770
. Lipce Reymontowskie 106/845
. Lubochnia 31/291
. Lutomiersk 169/1356, 1357 zm.
. Lututow 21/207

. Ladzice 31/292, 293 zm.; 122/971 zm.
. Lanieta 93/761, 762 zm.

Lask 85/713
. Leczyca 44/395
. Leki Szlacheckie 43/382 zm.; 378/2924
. Lubnice 31/294
. Lyszkowice 26/257

Makow 144/1160

. Mastowice 43/383; 191/1529
. Mniszkow 114/910, 911 zm.
. Mokrsko 100/798
. Moszczenica 226/1744, 1745 zm.
Nieboroéw 85/718
Nowa Brzeznica 118/940
Nowe Ostrowy 8/71
Nowosolna 48/429

Nowy Kawegczyn 1/7; 159/1277



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

-39-

Rok 2006

ge 0o 09 U0 09 09 U9 09 UQ 02 U U2 09 U9 U9 UQ UQ 09 U9 U9 09 U2 02 U U9 09 U2 U2 U9 U9 O U G2 U2 U9 O U9 U9 U U O U9 U9 U9 G Q9 O O Q9 U Q9 OQ

. Opoczno

. Oporow

. Osjakow

. Ostrowek

. Ozorkow

. Pabianice

. Pajgczno

. Paradyz

. Parzeczew

. Patnow

. Peczniew

. Piatek

. Poswigtne

. Przedborz

. Radomsko

. Rawa Mazowiecka
. Regnow

. Reczno

. Rogow

. Rokiciny

. Rozprza

. Rusiec

. Rzasnia

. Rzeczyca

. Rzgow

. Sadkowice

. Sedziejowice

. Siemkowice

. Sieradz

. Skierniewice

. Stawno

. Stupia

. Strykow

. Strzelce

. Strzelce Wielkie
. Sulejow

. Sulmierzyce

. Szadek

. Szczercow

. Swinice Warckie
. Tomaszoéw Mazowiecki
. Tuszyn

. Uniejow

. Warta

. Wartkowice
. Widawa

. Wielgomtyny
. Wielun

. Wieruszow
. Wierzchlas
. Witonia

. Wodzierady

183/1458

45/408

76/648

397/3061

113/899

8/72

137/1091; 205/1617
282/2191

48/430

28/275

28/276

9/81

226/1747

17/173; 289/2266 zm.
403/3149

26/261

1/8

57/522

157/1266, 1267 zm.
43/384

63/562

282/2192, 2193 zm.
129/1022

114/914; 282/2194 zm.
42/377, 378

65/582

19/192

103/811

19/193

132/1038, 1039
213/1674, 1675 zm.
18/183

129/1024; 286/2232

54/504, 505 zm.; 146/1168

29/282, 283
43/386, 387
104/820

157/1268

56/514; 134/1057 zm.
10/89

13/118

246/1907, 1908 zm.
129/1026

18/185

36/313,314

76/650

22/213, 214 zm.
257/1988 zm.
94/774, 775 zm.
11/94

20/200

25/252

5 5000030030303 03 03 03 03 02

pow. belchatowski

pow. brzezinski
pow. kutnowski

SBEEBEEBEBEBEEBEBEB

. Wola Krzysztoporska  43/389, 390, 391 zm.
. Wolborz 13/119
. Wréblew 126/998
. Zapolice 25/253
Zduny 76/651, 652
. Zdunska Wola 11/98
Zelow 7/65

. Zgierz 35/307
. Ztoczew 24/247
Zarnow 7/67

. Zelechlinek 134/1059
. Zychlin 112/895; 191/1534 zm.
. Zytno 17/179
. Belchatow 115/918
. Brzeziny 246/1893, 1894 zm., 1895 zm.;
400/3117 zm.

Glowno 191/1526

. Konstantynow L.odzki 114/906
Kutno 50/461
Leczyca 150/1213
Lowicz 220/1717
Lodz 194/1559
Ozorkow 128/1007, 1008 zm.; 199/1591 t.j.
Pabianice 150/1215, 1216 zm.

. Piotrkow Tryb. 134/1056
Radomsko 114/912
Rawa Mazowiecka 96/787

. Skierniewice 50/464
. Tomaszoéw Mazowiecki 7/64
.Zgierz  178/1421, 1422 zm.; 231/1780 zm.

62/554; 141/1126 zm.;

228/1757
137/1082, 1083 zm.; 191/1525
50/460; 286/2225 zm.

pow. taski 65/575
pow. teczycki 19/188; 203/1600
pow. towicki 51/467
pow. 16dzki wschodni ~ 123/980; 150/1212 zm.
pow. opoczynski 213/1666
pow. pabianicki 157/1256, 1257 zm.; 283/2195
pow. pajeczanski 21/202
pow. piotrkowski 73/630
pow. poddgbicki 113/897
pow. radomszczanski 23/221
pow. rawski 56/509; 118/932 zm.
pow. sieradzki 94/766
pow. skierniewicki 51/468
pow. tomaszowski 100/795
pow. wielunski 28/271
pow. wieruszowski 21/203; 226/1737 zm.
pow. zdunskowolski 28/272
pow. zgierski 175/1394



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

—40-

woj. 16dzkie 235/1812, 1813 zm.

WYROKI SADU

- dot. uchwaty Nr XXI1/139/05 Rady Miejskiej
w Dziatoszynie z dnia 24 listopada 2004 r. w
sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gminy Dziatoszyn
344/2634
- dot. uchwaty Nr 1X/43/03 Rady Gminy w Ga-
lewicach z dnia 30 marca 2003 r. w sprawie
zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego 211/1664
- dot. uchwaly Nr XXXI/110/04 Rady Miej-
skiej w Skierniewicach z dnia 28 pazdziernika
2004 r. w sprawie miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego 394/3050
- dot. uchwaly Nr XXXI/111/04 Rady Miej-
skiej w Skierniewicach z dnia 28 pazdziernika
2004 r. w sprawie miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego 394/3051
- dot. uchwaty Nr XXXI/112/04 Rady Miejskiej
w Skierniewicach z dnia 28 pazdziernika 2004
r. w sprawie miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego 394/3052
- dot. uchwaty Nr XXXI/113/04 Rady Miejskiej
w Skierniewicach z dnia 28 pazdziernika 2004
r. w sprawie miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego 394/3053
Z
ZABYTKI
(patrz tez: Programy)
ZADANIA I KOMPETENCJE

(podlegajace przekazaniu jednostkom samo-
rzadu terytorialnego przez wojewode lodz-
kiego):

wykaz aktow prawa miejscowego  27/264 zm.
ZAKELADY KOMUNALNE
(inne jednostki podlegle)
Likwidacja:
m. £odz 368/2861
Przeksztalcenia:
m. £odz 368/2861

Rok 2006

Utworzenie:

g. Brzeziny 153/1226

g. Inowtodz 13/115

g. Mniszkow 13/116, 117 zm.

g. Moszczenica 187/1496 zm.; 388/3006 zm.

g. Ztoczew 368/2864

m. Lodz 306/2369

m. Piotrkéw Tryb.  90/741 zm.; 351/2695 zm.

m. Tomaszoéw Mazowiecki 171/1375

ZAKLADY
OPIEKI ZDROWOTNEJ

Likwidacja:

g. Osjakow 24/240; 128/1006 zm.;
393/3029 zm.

Przeksztalcenia:

m. L.6dz 188/1511

pow. brzezinski 50/458

pow. radomszczanski 273/2125

Utworzenie

m. Ozorkow 199/1589 zm.

Zmiana rodzaju dzialalnoSci:

g. Ksawerow 364/2822

pow. kutnowski 108/852, 853 zm.

pow. tomaszowski 346/2645

ZATRUDNIENIE I BEZROBOCIE

woj. todzkie 43/393 zm.
ZWIAZKI GMIN
(patrz tez: Statuty)
Likwidacja:

Zwiazek Migdzygminny ,,Razem” z siedziba w
Lowiczu 321/2498
ZWIERZETA

Wicieklizna:

woj. todzkie 240/1857; 349/2679 uchyl.

Wylapywanie bezdomnych i bezpanskich
zwierzgt:

g. Bedlno 43/380
g. Biataczow 134/1045, 1046 zm.
g. Bolimow 144/1151



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa rddzkiego

—41- Rok 2006

g. Brzeziny

g. Klonowa

g. Kowiesy

g. Makéw

g. Nowy Kaweczyn
g. Peczniew

53/480
143/1143
289/2258
289/2262
167/1336
137/1092

g. Piatek 147/1178
g. Rzgow 203/1604
g. Skierniewice 132/1037
g. Stupia 342/2617, 2618 zm.
g. Widawa 213/1676
g. Wréblew 162/1306
g. Zarnow 239/1856
m. Skierniewice 237/1826, 1829 zm.

Wysoce zjadliwa grypa ptakow:
woj. 16dzkie 145°/1167°; 184/1463 zm.,
200/1593 uchyl.

Wystawianie S§wiadectw miejsca pochodzenia
i znakowanie:
(patrz: Optfaty)



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa itddzkiego -42- Rok 2006

Wykaz skrotow:

g. - gmina,

m. - miasto,

pow. - powiat,

sprost. - sprostowanie,
przyp. red. - przypis redakcji
t.j. - tekst jednolity

uchyl. - uchylenie,

woj. - wojewodztwo,

zm. - zmiana aktu prawnego.

Wydawca: Wojewoda rodzki.
Redakcja: Wydzial Organizacji, Nadzoru i Kontroli %édzkiego Urzedu Wojewddzkiego w Efodzi, ul. Piotrkowska 104, tel.
6641-201, 321, 185, 065.

Sktad komputerowy tekstu: Oddzial informatyki w Wydziale Organizacji, Nadzoru i Kontroli %fddzkiego Urzedu Wojewddzkie-

go w kodzi.

Druk i rozpowszechnianie: Zaklad Obsitugi Administracji przy fddzkim Urzedzie Wojewddzkim w Zodzi, ul. Piotrkowska

104, tel. 6641-696.

e Prenumerate zamawiac¢ nalezy w Zakladzie Obstugi Administracji przy Zdédzkim Urzedzie Wojewddzkim w kodzi.

Cena prenumeraty rocznej ze skorowidzem wynosi zt 1728,00 (w tym 7% VAT), pdirocznej ze skorowidzem zt 864,00 (w

tym 7% VAT) .

Konto: Zakiad Obstugi Administracji przy %zdédzkim Urzedzie Wojewddzkim w %odzi, Bank PeKaO S.A. II 0/%6dzZ

09124030281111000028221061.

Reklamacje z powodu niedoreczenia poszczegdlnych numerdw zgltaszaé¢ nalezy na pidmie do Zaktadu Obsiugi Administra-

cji niezwlocznie po otrzymaniu nastepnego numeru.

Egzemplarze biezace oraz z lat ubiegiych mozna nabywa¢ w Zakladzie Obsiugi Administracji, %6dz, ul. Piotrkowska

104, pok. 008, tel. 6641-696.

e Zbiory Dziennika Urzedowego Wojewddztwa iroddzkiego wraz ze skorowidzami wylozone sa do powszechnego wgladu w Wy-
dziale Organizacji, Nadzoru i Kontroli %ddzkiego Urzedu Wojewddzkiego w %odzi, ul. Piotrkowska 104, w pok. 155, we
wtorki w godz. 15 - 17%° oraz w piatki w godz.
900 _ 1100.




Dziennik Urzedowy Wojewddztwa itddzkiego -43- Rok 2006

Tioczono z polecenia Wojewody %xdédzkiego w Dziale Obsitugi Technicznej Zakltadu Obsiugi Administracji przy %o6dzkim
Urzedzie Wojewddzkim w kodzi, ul. Piotrkowska 104.

ISSN 0867-2881Cena zt 2,42 (w tym 7% VAT)



